
 

Rozlosování 
kuželkářské 

ligy 2025–2026 
 
Vedoucí skupin mohou udělat drobné úpravy podle aktuální situace. 

Poznámky 
Los všech skupin Kuželkářské ligy vychází z losu Interligy.  
Záměrem STK bylo na četné podněty ze základny zahájit soutěže co nejpozději, letos opět 20. 9. 2025. 
Proto bylo u všech skupin KLM přesunuto 1. kolo na termín mezinárodních pohárů a volný termín v IL dne 
18. 10. 2025 a je to tak 5. kolo. Přesun 1. kola se netýká 1.KLZ, jejíž účastníci hrají mezinárodní poháry. 
Na četné žádosti žen jsem zvolil jiný přístup a synchronizaci soutěží nastavil od 1. kola. Tím pádem bylo 
1.kolo posunuto na termín 10. kola KLM a je to tak 9. kolo. V prosinci tak již ženy nemají žádný hrací termín. 
Totéž platí pro 2. KLZ, kde bylo na termín mezinárodních pohárů posunuto poslední podzimní, tedy 10. kolo.  
Na jaře to musela být u 1. KLZ trochu improvizace, kuželny jsou nabité. Nedodržení taktu obsazení by 
způsobilo, že se utkání na kuželny prostě nevejdou. Proto bylo pouze 1. jarní kolo přesunuto na konec a časy 
na kuželnách přizpůsobeny, naštěstí se to nějak povedlo. U 2. KLZ nemusely být žádné úpravy. 
S termíny KLD byly obvyklé problémy, neboť jedna skupina má 9 družstev (tedy 18 kol), ale pořad všech 
utkání se podařilo do kalendáře vměstnat.  
2.KLZ má celkem už jen 11 družstev (kéž nám všechna vydrží), ve dvou skupinách s 6 a 5 družstvy. Systém 
je 4× každý s každým (20 resp. 16 utkání). 
Los IL tentokrát žádný nevyhnutelný konflikt v ligách nezpůsobil. Další vzniklé termínové konflikty na 
vytížených kuželnách napříč soutěžemi byly vyřešeny, viz los. Nebyl nutný žádný přesun pořadatelství. 
Poslední kolo má shodný začátek: IL, 1.KLM, 1.KLZ, 2.KLM A a 2.KLM B; u 1.KLM je jedna výjimka.  
 
Staré Sedlo 13. 7. 2025   Hanuš Slavík 

Verze 1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Los kuželkářské ligy 2025–2026

Interliga
Družstvo Kuželna Čas

1 TJ Sokol Duchcov Duchcov 10/13

2 TJ Centropen Dačice Dačice 14:00

3 ŠKK Trstená Starek Trstená 12/13

4 TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 14:00

5 KK Tatran Sučany Sučany 16:00

6 FTC KO Fiľakovo Fiľakovo 10/13

7 TJ Rakovice Rakovice 16:30

8 ŠK Železiarne Podbrezová Podberzová 1-6 14:00

9 KK Inter Bratislava Inter 1-6 11:00

10 KK Slavoj Praha Žižkov 10:00

11 KK Ježci Jihlava Jihlava 13:00

12 TJ Sokol Husovice Brno IV 13:30

13.09.2025 1 10:00 TJ Sokol Duchcov – TJ Sokol Husovice Duchcov

13.09.2025 1 14:00 TJ Centropen Dačice – KK Ježci Jihlava Dačice

13.09.2025 1 13:00 ŠKK Trstená Starek – KK Slavoj Praha Trstená

13.09.2025 1 14:00 TJ Valašské Meziříčí – KK Inter Bratislava Valašské Meziříčí

13.09.2025 1 16:00 KK Tatran Sučany – ŠK Železiarne Podbrezová Sučany

13.09.2025 1 10:00 FTC KO Fiľakovo – TJ Rakovice Fiľakovo

20.09.2025 2 13:30 TJ Sokol Husovice – TJ Rakovice Brno IV

20.09.2025 2 14:00 ŠK Železiarne Podbrezová – FTC KO Fiľakovo Podberzová 1-6

20.09.2025 2 11:00 KK Inter Bratislava – KK Tatran Sučany Inter 1-6

20.09.2025 2 10:00 KK Slavoj Praha – TJ Valašské Meziříčí Žižkov

05.10.2025 2 10:00 KK Ježci Jihlava – ŠKK Trstená Starek Jihlava

20.09.2025 2 10:00 TJ Sokol Duchcov – TJ Centropen Dačice Duchcov

27.09.2025 3 14:00 TJ Centropen Dačice – TJ Sokol Husovice Dačice

27.09.2025 3 13:00 ŠKK Trstená Starek – TJ Sokol Duchcov Trstená

27.09.2025 3 14:00 TJ Valašské Meziříčí – KK Ježci Jihlava Valašské Meziříčí

14.09.2025 3 10:00 KK Tatran Sučany – KK Slavoj Praha Sučany

27.09.2025 3 11:00 FTC KO Fiľakovo – KK Inter Bratislava Fiľakovo

27.09.2025 3 16:30 TJ Rakovice – ŠK Železiarne Podbrezová Rakovice

04.10.2025 4 13:30 TJ Sokol Husovice – ŠK Železiarne Podbrezová Brno IV

04.10.2025 4 11:00 KK Inter Bratislava – TJ Rakovice Inter 1-6

02.11.2025 4 10:00 KK Slavoj Praha – FTC KO Fiľakovo Žižkov

02.11.2025 4 10:00 KK Ježci Jihlava – KK Tatran Sučany Jihlava

21.09.2025 4 10:00 TJ Sokol Duchcov – TJ Valašské Meziříčí Duchcov

04.10.2025 4 14:00 TJ Centropen Dačice – ŠKK Trstená Starek Dačice

11.10.2025 5 13:00 ŠKK Trstená Starek – TJ Sokol Husovice Trstená

11.10.2025 5 14:00 TJ Valašské Meziříčí – TJ Centropen Dačice Valašské Meziříčí

28.09.2025 5 10:00 KK Tatran Sučany – TJ Sokol Duchcov Sučany

09.11.2025 5 10:00 FTC KO Fiľakovo – KK Ježci Jihlava Fiľakovo

09.11.2025 5 10:00 TJ Rakovice – KK Slavoj Praha Rakovice

11.10.2025 5 14:00 ŠK Železiarne Podbrezová – KK Inter Bratislava Podberzová 1-6

01.11.2025 6 13:30 TJ Sokol Husovice – KK Inter Bratislava Brno IV

16.11.2025 6 10:00 KK Slavoj Praha – ŠK Železiarne Podbrezová Žižkov

16.11.2025 6 10:00 KK Ježci Jihlava – TJ Rakovice Jihlava

01.11.2025 6 13:00 TJ Sokol Duchcov – FTC KO Fiľakovo Duchcov

01.11.2025 6 14:00 TJ Centropen Dačice – KK Tatran Sučany Dačice

01.11.2025 6 13:00 ŠKK Trstená Starek – TJ Valašské Meziříčí Trstená



Los kuželkářské ligy 2025–2026

08.11.2025 7 14:00 TJ Valašské Meziříčí – TJ Sokol Husovice Valašské Meziříčí

08.11.2025 7 16:00 KK Tatran Sučany – ŠKK Trstená Starek Sučany

08.11.2025 7 13:00 FTC KO Fiľakovo – TJ Centropen Dačice Fiľakovo

08.11.2025 7 16:30 TJ Rakovice – TJ Sokol Duchcov Rakovice

08.11.2025 7 14:00 ŠK Železiarne Podbrezová – KK Ježci Jihlava Podberzová 1-6

08.11.2025 7 11:00 KK Inter Bratislava – KK Slavoj Praha Inter 1-6

15.11.2025 8 13:30 TJ Sokol Husovice – KK Slavoj Praha Brno IV

30.11.2025 8 10:00 KK Ježci Jihlava – KK Inter Bratislava Jihlava

15.11.2025 8 13:00 TJ Sokol Duchcov – ŠK Železiarne Podbrezová Duchcov

15.11.2025 8 14:00 TJ Centropen Dačice – TJ Rakovice Dačice

15.11.2025 8 12:00 ŠKK Trstená Starek – FTC KO Fiľakovo Trstená

15.11.2025 8 14:00 TJ Valašské Meziříčí – KK Tatran Sučany Valašské Meziříčí

22.11.2025 9 16:00 KK Tatran Sučany – TJ Sokol Husovice Sučany

22.11.2025 9 13:00 FTC KO Fiľakovo – TJ Valašské Meziříčí Fiľakovo

23.11./30.11. 9 10:00 TJ Rakovice – ŠKK Trstená Starek Rakovice

09.11.2025 5 10:00 ŠK Železiarne Podbrezová – TJ Centropen Dačice Podberzová 1-6

09.11.2025 5 10:00 KK Inter Bratislava – TJ Sokol Duchcov Inter 1-6

22.11.2025 9 10:00 KK Slavoj Praha – KK Ježci Jihlava Žižkov

29.11.2025 10 13:30 TJ Sokol Husovice – KK Ježci Jihlava Brno IV

29.11.2025 10 10:00 TJ Sokol Duchcov – KK Slavoj Praha Duchcov

29.11.2025 10 14:00 TJ Centropen Dačice – KK Inter Bratislava Dačice

29.11.2025 10 12:00 ŠKK Trstená Starek – ŠK Železiarne Podbrezová Trstená

29.11.2025 10 14:00 TJ Valašské Meziříčí – TJ Rakovice Valašské Meziříčí

29.11.2025 10 16:00 KK Tatran Sučany – FTC KO Fiľakovo Sučany

06.12.2025 11 13:00 FTC KO Fiľakovo – TJ Sokol Husovice Fiľakovo

06.12.2025 11 16:30 TJ Rakovice – KK Tatran Sučany Rakovice

23.11./07.12. 11 10:00 ŠK Železiarne Podbrezová – TJ Valašské Meziříčí Podberzová 1-6

07.12./13.12. 11 10:00 KK Inter Bratislava – ŠKK Trstená Starek Inter 1-6

06.12.2025 11 10:00 KK Slavoj Praha – TJ Centropen Dačice Žižkov

06.12.2025 11 13:00 KK Ježci Jihlava – TJ Sokol Duchcov Jihlava

17.01.2026 12 13:30 TJ Sokol Husovice – TJ Sokol Duchcov Brno IV

17.01.2026 12 13:00 KK Ježci Jihlava – TJ Centropen Dačice Jihlava

08.02.2026 12 10:00 KK Slavoj Praha – ŠKK Trstená Starek Žižkov

17.01.2026 12 11:00 KK Inter Bratislava – TJ Valašské Meziříčí Inter 1-6

17.01.2026 12 14:00 ŠK Železiarne Podbrezová – KK Tatran Sučany Podberzová 1-6

17.01.2026 12 16:30 TJ Rakovice – FTC KO Fiľakovo Rakovice

31.01.2026 13 16:30 TJ Rakovice – TJ Sokol Husovice Rakovice

31.01.2026 13 10:00 FTC KO Fiľakovo – ŠK Železiarne Podbrezová Fiľakovo

31.01.2026 13 16:00 KK Tatran Sučany – KK Inter Bratislava Sučany

31.01.2026 13 14:00 TJ Valašské Meziříčí – KK Slavoj Praha Valašské Meziříčí

31.01.2026 13 13:00 ŠKK Trstená Starek – KK Ježci Jihlava Trstená

31.01.2026 13 14:00 TJ Centropen Dačice – TJ Sokol Duchcov Dačice

07.02.2026 14 13:30 TJ Sokol Husovice – TJ Centropen Dačice Brno IV

07.02.2026 14 13:00 TJ Sokol Duchcov – ŠKK Trstená Starek Duchcov

07.02.2026 14 13:00 KK Ježci Jihlava – TJ Valašské Meziříčí Jihlava

01.03.2026 14 10:00 KK Slavoj Praha – KK Tatran Sučany Žižkov

07.02.2026 14 11:00 KK Inter Bratislava – FTC KO Fiľakovo Inter 1-6

07.02.2026 14 14:00 ŠK Železiarne Podbrezová – TJ Rakovice Podberzová 1-6



Los kuželkářské ligy 2025–2026

21.02.2026 15 14:00 ŠK Železiarne Podbrezová – TJ Sokol Husovice Podberzová 1-6

21.02.2026 15 16:30 TJ Rakovice – KK Inter Bratislava Rakovice

21.02.2026 15 10:00 FTC KO Fiľakovo – KK Slavoj Praha Fiľakovo

01.02.2026 15 10:00 KK Tatran Sučany – KK Ježci Jihlava Sučany

21.02.2026 15 14:00 TJ Valašské Meziříčí – TJ Sokol Duchcov Valašské Meziříčí

08.03.2026 15 10:00 ŠKK Trstená Starek – TJ Centropen Dačice Trstená

28.02.2026 16 13:30 TJ Sokol Husovice – ŠKK Trstená Starek Brno IV

28.02.2026 16 14:00 TJ Centropen Dačice – TJ Valašské Meziříčí Dačice

28.02.2026 16 13:00 TJ Sokol Duchcov – KK Tatran Sučany Duchcov

15.03.2026 16 10:00 KK Ježci Jihlava – FTC KO Fiľakovo Jihlava

15.03.2026 16 10:00 KK Slavoj Praha – TJ Rakovice Žižkov

28.02.2026 16 11:00 KK Inter Bratislava – ŠK Železiarne Podbrezová Inter 1-6

07.03.2026 17 11:00 KK Inter Bratislava – TJ Sokol Husovice Inter 1-6

22.02.2026 17 14:00 ŠK Železiarne Podbrezová – KK Slavoj Praha Podberzová 1-6

07.03.2026 17 16:30 TJ Rakovice – KK Ježci Jihlava Rakovice

07.03.2026 17 13:00 FTC KO Fiľakovo – TJ Sokol Duchcov Fiľakovo

07.03.2026 17 16:00 KK Tatran Sučany – TJ Centropen Dačice Sučany

07.03.2026 17 14:00 TJ Valašské Meziříčí – ŠKK Trstená Starek Valašské Meziříčí

14.03.2026 18 13:30 TJ Sokol Husovice – TJ Valašské Meziříčí Brno IV

14.03.2026 18 12:00 ŠKK Trstená Starek – KK Tatran Sučany Trstená

14.03.2026 18 14:00 TJ Centropen Dačice – FTC KO Fiľakovo Dačice

14.03.2026 18 13:00 TJ Sokol Duchcov – TJ Rakovice Duchcov

14.03.2026 18 13:00 KK Ježci Jihlava – ŠK Železiarne Podbrezová Jihlava

29.03.2026 18 10:00 KK Slavoj Praha – KK Inter Bratislava Žižkov

21.03.2026 19 10:00 KK Slavoj Praha – TJ Sokol Husovice Žižkov

21.03.2026 19 11:00 KK Inter Bratislava – KK Ježci Jihlava Inter 1-6

08.03.2026 15 10:00 ŠK Železiarne Podbrezová – TJ Sokol Duchcov Podberzová 1-6

21.03.2026 19 16:30 TJ Rakovice – TJ Centropen Dačice Rakovice

21.03.2026 19 10:00 FTC KO Fiľakovo – ŠKK Trstená Starek Fiľakovo

21.03.2026 19 16:00 KK Tatran Sučany – TJ Valašské Meziříčí Sučany

28.03.2026 20 13:30 TJ Sokol Husovice – KK Tatran Sučany Brno IV

28.03.2026 20 14:00 TJ Valašské Meziříčí – FTC KO Fiľakovo Valašské Meziříčí

28.03.2026 20 12:00 ŠKK Trstená Starek – TJ Rakovice Trstená

15.03.2026 16 10:00 TJ Centropen Dačice – ŠK Železiarne Podbrezová Dačice

28.03.2026 20 13:00 TJ Sokol Duchcov – KK Inter Bratislava Duchcov

28.03.2026 20 13:00 KK Ježci Jihlava – KK Slavoj Praha Jihlava

11.04.2026 21 13:00 KK Ježci Jihlava – TJ Sokol Husovice Jihlava

11.04.2026 21 10:00 KK Slavoj Praha – TJ Sokol Duchcov Žižkov

11.04.2026 21 11:00 KK Inter Bratislava – TJ Centropen Dačice Inter 1-6

11.04.2026 21 14:00 ŠK Železiarne Podbrezová – ŠKK Trstená Starek Podberzová 1-6

11.04.2026 21 16:30 TJ Rakovice – TJ Valašské Meziříčí Rakovice

11.04.2026 21 10:00 FTC KO Fiľakovo – KK Tatran Sučany Fiľakovo

18.04.2026 22 14:00 TJ Sokol Husovice – FTC KO Fiľakovo Brno IV

18.04.2026 22 14:00 KK Tatran Sučany – TJ Rakovice Sučany

18.04.2026 22 14:00 TJ Valašské Meziříčí – ŠK Železiarne Podbrezová Valašské Meziříčí

18.04.2026 22 14:00 ŠKK Trstená Starek – KK Inter Bratislava Trstená

18.04.2026 22 14:00 TJ Centropen Dačice – KK Slavoj Praha Dačice

18.04.2026 22 14:00 TJ Sokol Duchcov – KK Ježci Jihlava Duchcov

Jiný, než obvyklý, začátek utkání / termín utkání 

Alternativní začátek (Fiľakovo, Trstenná, Duchcov) 

Neděle



Los kuželkářské ligy 2025–2026

1.KLM
Družstvo Kuželna Čas

1 TJ Červený Kostelec Náchod 10:00

2 KK Slovan Rosice Rosice 16:00

3 TJ Spartak Přerov Přerov 1-6 11:30

4 TJ Valašské Meziříčí B Valašské Meziříčí 9:30

5 SKK Rokycany Rokycany 13:30

6 TJ Loko České Velenice České Velenice 10:00

7 TJ Slovan Karlovy Vary Teplá 13:30

8 Klokani CB Dobřany Dobřany 14:00

9 KK Sadská Přelouč 10:00

10 KK Vyškov Vyškov 15:00

11 KK Zábřeh Zábřeh 15:30

12 TJ Slovan Kamenice nad Lipou Kamenice n.L. 15:30

20.09.2025 1 15:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou – TJ Slovan Karlovy Vary Kamenice n.L.

14:00 Klokani CB Dobřany – TJ Loko České Velenice Dobřany

10:00 KK Sadská – SKK Rokycany Přelouč

15:00 KK Vyškov – TJ Valašské Meziříčí B Vyškov

15:30 KK Zábřeh – TJ Spartak Přerov Zábřeh

10:00 TJ Červený Kostelec – KK Slovan Rosice Náchod

27.09.2025 2 16:00 KK Slovan Rosice – TJ Slovan Kamenice nad Lipou Rosice

11:30 TJ Spartak Přerov – TJ Červený Kostelec Přerov 1-6

9:30 TJ Valašské Meziříčí B – KK Zábřeh Valašské Meziříčí

13:30 SKK Rokycany – KK Vyškov Rokycany

10:00 TJ Loko České Velenice – KK Sadská České Velenice

13:30 TJ Slovan Karlovy Vary – Klokani CB Dobřany Teplá

04.10.2025 3 15:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou – Klokani CB Dobřany Kamenice n.L.

10:00 KK Sadská – TJ Slovan Karlovy Vary Přelouč

15:00 KK Vyškov – TJ Loko České Velenice Vyškov

15:30 KK Zábřeh – SKK Rokycany Zábřeh

10:00 TJ Červený Kostelec – TJ Valašské Meziříčí B Náchod

16:00 KK Slovan Rosice – TJ Spartak Přerov Rosice

11.10.2025 4 11:30 TJ Spartak Přerov – TJ Slovan Kamenice nad Lipou Přerov 1-6

9:30 TJ Valašské Meziříčí B – KK Slovan Rosice Valašské Meziříčí

13:30 SKK Rokycany – TJ Červený Kostelec Rokycany

10:00 TJ Loko České Velenice – KK Zábřeh České Velenice

13:30 TJ Slovan Karlovy Vary – KK Vyškov Teplá

14:00 Klokani CB Dobřany – KK Sadská Dobřany

18.10.2025 5 10:00 TJ Červený Kostelec – TJ Slovan Kamenice nad Lipou Náchod

16:00 KK Slovan Rosice – KK Zábřeh Rosice

11:30 TJ Spartak Přerov – KK Vyškov Přerov 1-6

9:30 TJ Valašské Meziříčí B – KK Sadská Valašské Meziříčí

13:30 SKK Rokycany – Klokani CB Dobřany Rokycany

10:00 TJ Loko České Velenice – TJ Slovan Karlovy Vary České Velenice

01.11.2025 6 15:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou – KK Sadská Kamenice n.L.

15:00 KK Vyškov – Klokani CB Dobřany Vyškov

15:30 KK Zábřeh – TJ Slovan Karlovy Vary Zábřeh

10:00 TJ Červený Kostelec – TJ Loko České Velenice Náchod

16:00 KK Slovan Rosice – SKK Rokycany Rosice

11:30 TJ Spartak Přerov – TJ Valašské Meziříčí B Přerov 1-6



Los kuželkářské ligy 2025–2026

08.11.2025 7 9:30 TJ Valašské Meziříčí B – TJ Slovan Kamenice nad Lipou Valašské Meziříčí

13:30 SKK Rokycany – TJ Spartak Přerov Rokycany

10:00 TJ Loko České Velenice – KK Slovan Rosice České Velenice

13:30 TJ Slovan Karlovy Vary – TJ Červený Kostelec Teplá

14:00 Klokani CB Dobřany – KK Zábřeh Dobřany

10:00 KK Sadská – KK Vyškov Přelouč

15.11.2025 8 15:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou – KK Vyškov Kamenice n.L.

15:30 KK Zábřeh – KK Sadská Zábřeh

10:00 TJ Červený Kostelec – Klokani CB Dobřany Náchod

16:00 KK Slovan Rosice – TJ Slovan Karlovy Vary Rosice

11:30 TJ Spartak Přerov – TJ Loko České Velenice Přerov 1-6

9:30 TJ Valašské Meziříčí B – SKK Rokycany Valašské Meziříčí

22.11.2025 9 13:30 SKK Rokycany – TJ Slovan Kamenice nad Lipou Rokycany

10:00 TJ Loko České Velenice – TJ Valašské Meziříčí B České Velenice

13:30 TJ Slovan Karlovy Vary – TJ Spartak Přerov Teplá

14:00 Klokani CB Dobřany – KK Slovan Rosice Dobřany

10:00 KK Sadská – TJ Červený Kostelec Přelouč

15:00 KK Vyškov – KK Zábřeh Vyškov

29.11.2025 10 15:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou – KK Zábřeh Kamenice n.L.

10:00 TJ Červený Kostelec – KK Vyškov Náchod

16:00 KK Slovan Rosice – KK Sadská Rosice

11:30 TJ Spartak Přerov – Klokani CB Dobřany Přerov 1-6

9:30 TJ Valašské Meziříčí B – TJ Slovan Karlovy Vary Valašské Meziříčí

13:30 SKK Rokycany – TJ Loko České Velenice Rokycany

06.12.2025 11 10:00 TJ Loko České Velenice – TJ Slovan Kamenice nad Lipou České Velenice

13:30 TJ Slovan Karlovy Vary – SKK Rokycany Teplá

14:00 Klokani CB Dobřany – TJ Valašské Meziříčí B Dobřany

10:00 KK Sadská – TJ Spartak Přerov Přelouč

15:00 KK Vyškov – KK Slovan Rosice Vyškov

15:30 KK Zábřeh – TJ Červený Kostelec Zábřeh

17.01.2026 12 15:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou – TJ Červený Kostelec Kamenice n.L.

15:30 KK Zábřeh – KK Slovan Rosice Zábřeh

15:00 KK Vyškov – TJ Spartak Přerov Vyškov

10:00 KK Sadská – TJ Valašské Meziříčí B Přelouč

14:00 Klokani CB Dobřany – SKK Rokycany Dobřany

13:30 TJ Slovan Karlovy Vary – TJ Loko České Velenice Teplá

31.01.2026 13 13:30 TJ Slovan Karlovy Vary – TJ Slovan Kamenice nad Lipou Teplá

10:00 TJ Loko České Velenice – Klokani CB Dobřany České Velenice

13:30 SKK Rokycany – KK Sadská Rokycany

9:30 TJ Valašské Meziříčí B – KK Vyškov Valašské Meziříčí

11:30 TJ Spartak Přerov – KK Zábřeh Přerov 1-6

16:00 KK Slovan Rosice – TJ Červený Kostelec Rosice

07.02.2026 14 15:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou – KK Slovan Rosice Kamenice n.L.

10:00 TJ Červený Kostelec – TJ Spartak Přerov Náchod

15:30 KK Zábřeh – TJ Valašské Meziříčí B Zábřeh

15:00 KK Vyškov – SKK Rokycany Vyškov

10:00 KK Sadská – TJ Loko České Velenice Přelouč

14:00 Klokani CB Dobřany – TJ Slovan Karlovy Vary Dobřany



Los kuželkářské ligy 2025–2026

21.02.2026 15 14:00 Klokani CB Dobřany – TJ Slovan Kamenice nad Lipou Dobřany

13:30 TJ Slovan Karlovy Vary – KK Sadská Teplá

10:00 TJ Loko České Velenice – KK Vyškov České Velenice

13:30 SKK Rokycany – KK Zábřeh Rokycany

9:30 TJ Valašské Meziříčí B – TJ Červený Kostelec Valašské Meziříčí

11:30 TJ Spartak Přerov – KK Slovan Rosice Přerov 1-6

28.02.2026 16 15:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou – TJ Spartak Přerov Kamenice n.L.

16:00 KK Slovan Rosice – TJ Valašské Meziříčí B Rosice

10:00 TJ Červený Kostelec – SKK Rokycany Náchod

15:30 KK Zábřeh – TJ Loko České Velenice Zábřeh

15:00 KK Vyškov – TJ Slovan Karlovy Vary Vyškov

10:00 KK Sadská – Klokani CB Dobřany Přelouč

07.03.2026 17 10:00 KK Sadská – TJ Slovan Kamenice nad Lipou Přelouč

14:00 Klokani CB Dobřany – KK Vyškov Dobřany

13:30 TJ Slovan Karlovy Vary – KK Zábřeh Teplá

10:00 TJ Loko České Velenice – TJ Červený Kostelec České Velenice

13:30 SKK Rokycany – KK Slovan Rosice Rokycany

9:30 TJ Valašské Meziříčí B – TJ Spartak Přerov Valašské Meziříčí

14.03.2026 18 15:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou – TJ Valašské Meziříčí B Kamenice n.L.

11:30 TJ Spartak Přerov – SKK Rokycany Přerov 1-6

16:00 KK Slovan Rosice – TJ Loko České Velenice Rosice

10:00 TJ Červený Kostelec – TJ Slovan Karlovy Vary Náchod

15:30 KK Zábřeh – Klokani CB Dobřany Zábřeh

15:00 KK Vyškov – KK Sadská Vyškov

21.03.2026 19 15:00 KK Vyškov – TJ Slovan Kamenice nad Lipou Vyškov

10:00 KK Sadská – KK Zábřeh Přelouč

14:00 Klokani CB Dobřany – TJ Červený Kostelec Dobřany

13:30 TJ Slovan Karlovy Vary – KK Slovan Rosice Teplá

10:00 TJ Loko České Velenice – TJ Spartak Přerov České Velenice

13:30 SKK Rokycany – TJ Valašské Meziříčí B Rokycany

28.03.2026 20 15:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou – SKK Rokycany Kamenice n.L.

9:30 TJ Valašské Meziříčí B – TJ Loko České Velenice Valašské Meziříčí

11:30 TJ Spartak Přerov – TJ Slovan Karlovy Vary Přerov 1-6

16:00 KK Slovan Rosice – Klokani CB Dobřany Rosice

10:00 TJ Červený Kostelec – KK Sadská Náchod

15:30 KK Zábřeh – KK Vyškov Zábřeh

11.04.2026 21 15:30 KK Zábřeh – TJ Slovan Kamenice nad Lipou Zábřeh

15:00 KK Vyškov – TJ Červený Kostelec Vyškov

10:00 KK Sadská – KK Slovan Rosice Přelouč

14:00 Klokani CB Dobřany – TJ Spartak Přerov Dobřany

13:30 TJ Slovan Karlovy Vary – TJ Valašské Meziříčí B Teplá

10:00 TJ Loko České Velenice – SKK Rokycany České Velenice

18.04.2026 22 14:00 TJ Slovan Kamenice nad Lipou – TJ Loko České Velenice Kamenice n.L.

14:00 SKK Rokycany – TJ Slovan Karlovy Vary Rokycany

18:00 TJ Valašské Meziříčí B – Klokani CB Dobřany Valašské Meziříčí

14:00 TJ Spartak Přerov – KK Sadská Přerov 1-6

14:00 KK Slovan Rosice – KK Vyškov Rosice

14:00 TJ Červený Kostelec – KK Zábřeh Náchod

Jiný, než obvyklý, začátek utkání



Los kuželkářské ligy 2025–2026

2.KLM A
Družstvo Kuželna Čas

1 KK Lokomotiva Tábor Tábor 14:00

2 Kuželky Jiskra Hazlov Hazlov 11:00

3 SKK Bohušovice Bohušovice 9:00

4 KK Kosmonosy Kosmonosy 3-6 10:00

5 TJ Teplice Letná Teplice 12:30

6 TJ Lomnice Lomnice 13:30

7 SKK Náchod Náchod 13:30

8 KK Konstruktiva Praha Konstruktiva 1-6 9:00

9 SKK Podbořany Podbořany 10:00

10 SKK Hořice Hořice 15:15

11 KK Jihlava B Jihlava 17:00

12 TJ Sokol Kdyně Kdyně 10:00

20.09.2025 1 10:00 TJ Sokol Kdyně – SKK Náchod Kdyně

9:00 KK Konstruktiva Praha – TJ Lomnice Konstruktiva 1-6

10:00 SKK Podbořany – TJ Teplice Letná Podbořany

15:15 SKK Hořice – KK Kosmonosy Hořice

17:00 KK Jihlava B – SKK Bohušovice Jihlava

14:00 KK Lokomotiva Tábor – Kuželky Jiskra Hazlov Tábor

27.09.2025 2 11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – TJ Sokol Kdyně Hazlov

9:00 SKK Bohušovice – KK Lokomotiva Tábor Bohušovice

10:00 KK Kosmonosy – KK Jihlava B Kosmonosy 3-6

12:30 TJ Teplice Letná – SKK Hořice Teplice

13:30 TJ Lomnice – SKK Podbořany Lomnice

13:30 SKK Náchod – KK Konstruktiva Praha Náchod

04.10.2025 3 10:00 TJ Sokol Kdyně – KK Konstruktiva Praha Kdyně

10:00 SKK Podbořany – SKK Náchod Podbořany

15:15 SKK Hořice – TJ Lomnice Hořice

17:00 KK Jihlava B – TJ Teplice Letná Jihlava

14:00 KK Lokomotiva Tábor – KK Kosmonosy Tábor

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – SKK Bohušovice Hazlov

11.10.2025 4 9:00 SKK Bohušovice – TJ Sokol Kdyně Bohušovice

10:00 KK Kosmonosy – Kuželky Jiskra Hazlov Kosmonosy 3-6

12:30 TJ Teplice Letná – KK Lokomotiva Tábor Teplice

13:30 TJ Lomnice – KK Jihlava B Lomnice

13:30 SKK Náchod – SKK Hořice Náchod

9:00 KK Konstruktiva Praha – SKK Podbořany Konstruktiva 1-6

18.10.2025 5 14:00 KK Lokomotiva Tábor – TJ Sokol Kdyně Tábor

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – KK Jihlava B Hazlov

9:00 SKK Bohušovice – SKK Hořice Bohušovice

10:00 KK Kosmonosy – SKK Podbořany Kosmonosy 3-6

12:30 TJ Teplice Letná – KK Konstruktiva Praha Teplice

13:30 TJ Lomnice – SKK Náchod Lomnice

01.11.2025 6 10:00 TJ Sokol Kdyně – SKK Podbořany Kdyně

15:15 SKK Hořice – KK Konstruktiva Praha Hořice

17:00 KK Jihlava B – SKK Náchod Jihlava

14:00 KK Lokomotiva Tábor – TJ Lomnice Tábor

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – TJ Teplice Letná Hazlov

9:00 SKK Bohušovice – KK Kosmonosy Bohušovice



Los kuželkářské ligy 2025–2026

08.11.2025 7 10:00 KK Kosmonosy – TJ Sokol Kdyně Kosmonosy 3-6

12:30 TJ Teplice Letná – SKK Bohušovice Teplice

13:30 TJ Lomnice – Kuželky Jiskra Hazlov Lomnice

13:30 SKK Náchod – KK Lokomotiva Tábor Náchod

9:00 KK Konstruktiva Praha – KK Jihlava B Konstruktiva 1-6

10:00 SKK Podbořany – SKK Hořice Podbořany

15.11.2025 8 10:00 TJ Sokol Kdyně – SKK Hořice Kdyně

17:00 KK Jihlava B – SKK Podbořany Jihlava

14:00 KK Lokomotiva Tábor – KK Konstruktiva Praha Tábor

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – SKK Náchod Hazlov

9:00 SKK Bohušovice – TJ Lomnice Bohušovice

10:00 KK Kosmonosy – TJ Teplice Letná Kosmonosy 3-6

22.11.2025 9 12:30 TJ Teplice Letná – TJ Sokol Kdyně Teplice

13:30 TJ Lomnice – KK Kosmonosy Lomnice

13:30 SKK Náchod – SKK Bohušovice Náchod

9:00 KK Konstruktiva Praha – Kuželky Jiskra Hazlov Konstruktiva 1-6

10:00 SKK Podbořany – KK Lokomotiva Tábor Podbořany

15:15 SKK Hořice – KK Jihlava B Hořice

29.11.2025 10 10:00 TJ Sokol Kdyně – KK Jihlava B Kdyně

14:00 KK Lokomotiva Tábor – SKK Hořice Tábor

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – SKK Podbořany Hazlov

9:00 SKK Bohušovice – KK Konstruktiva Praha Bohušovice

10:00 KK Kosmonosy – SKK Náchod Kosmonosy 3-6

12:30 TJ Teplice Letná – TJ Lomnice Teplice

06.12.2025 11 13:30 TJ Lomnice – TJ Sokol Kdyně Lomnice

13:30 SKK Náchod – TJ Teplice Letná Náchod

9:00 KK Konstruktiva Praha – KK Kosmonosy Konstruktiva 1-6

10:00 SKK Podbořany – SKK Bohušovice Podbořany

15:15 SKK Hořice – Kuželky Jiskra Hazlov Hořice

17:00 KK Jihlava B – KK Lokomotiva Tábor Jihlava

17.01.2026 12 10:00 TJ Sokol Kdyně – KK Lokomotiva Tábor Kdyně

17:00 KK Jihlava B – Kuželky Jiskra Hazlov Jihlava

15:15 SKK Hořice – SKK Bohušovice Hořice

10:00 SKK Podbořany – KK Kosmonosy Podbořany

9:00 KK Konstruktiva Praha – TJ Teplice Letná Konstruktiva 1-6

13:30 SKK Náchod – TJ Lomnice Náchod

31.01.2026 13 13:30 SKK Náchod – TJ Sokol Kdyně Náchod

13:30 TJ Lomnice – KK Konstruktiva Praha Lomnice

12:30 TJ Teplice Letná – SKK Podbořany Teplice

10:00 KK Kosmonosy – SKK Hořice Kosmonosy 3-6

9:00 SKK Bohušovice – KK Jihlava B Bohušovice

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – KK Lokomotiva Tábor Hazlov

07.02.2026 14 10:00 TJ Sokol Kdyně – Kuželky Jiskra Hazlov Kdyně

14:00 KK Lokomotiva Tábor – SKK Bohušovice Tábor

17:00 KK Jihlava B – KK Kosmonosy Jihlava

15:15 SKK Hořice – TJ Teplice Letná Hořice

10:00 SKK Podbořany – TJ Lomnice Podbořany

9:00 KK Konstruktiva Praha – SKK Náchod Konstruktiva 1-6



Los kuželkářské ligy 2025–2026

21.02.2026 15 9:00 KK Konstruktiva Praha – TJ Sokol Kdyně Konstruktiva 1-6

13:30 SKK Náchod – SKK Podbořany Náchod

13:30 TJ Lomnice – SKK Hořice Lomnice

12:30 TJ Teplice Letná – KK Jihlava B Teplice

10:00 KK Kosmonosy – KK Lokomotiva Tábor Kosmonosy 3-6

9:00 SKK Bohušovice – Kuželky Jiskra Hazlov Bohušovice

28.02.2026 16 10:00 TJ Sokol Kdyně – SKK Bohušovice Kdyně

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – KK Kosmonosy Hazlov

14:00 KK Lokomotiva Tábor – TJ Teplice Letná Tábor

17:00 KK Jihlava B – TJ Lomnice Jihlava

15:15 SKK Hořice – SKK Náchod Hořice

10:00 SKK Podbořany – KK Konstruktiva Praha Podbořany

07.03.2026 17 10:00 SKK Podbořany – TJ Sokol Kdyně Podbořany

9:00 KK Konstruktiva Praha – SKK Hořice Konstruktiva 1-6

13:30 SKK Náchod – KK Jihlava B Náchod

13:30 TJ Lomnice – KK Lokomotiva Tábor Lomnice

12:30 TJ Teplice Letná – Kuželky Jiskra Hazlov Teplice

10:00 KK Kosmonosy – SKK Bohušovice Kosmonosy 3-6

14.03.2026 18 10:00 TJ Sokol Kdyně – KK Kosmonosy Kdyně

9:00 SKK Bohušovice – TJ Teplice Letná Bohušovice

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – TJ Lomnice Hazlov

14:00 KK Lokomotiva Tábor – SKK Náchod Tábor

17:00 KK Jihlava B – KK Konstruktiva Praha Jihlava

15:15 SKK Hořice – SKK Podbořany Hořice

21.03.2026 19 15:15 SKK Hořice – TJ Sokol Kdyně Hořice

10:00 SKK Podbořany – KK Jihlava B Podbořany

9:00 KK Konstruktiva Praha – KK Lokomotiva Tábor Konstruktiva 1-6

13:30 SKK Náchod – Kuželky Jiskra Hazlov Náchod

13:30 TJ Lomnice – SKK Bohušovice Lomnice

12:30 TJ Teplice Letná – KK Kosmonosy Teplice

28.03.2026 20 10:00 TJ Sokol Kdyně – TJ Teplice Letná Kdyně

10:00 KK Kosmonosy – TJ Lomnice Kosmonosy 3-6

9:00 SKK Bohušovice – SKK Náchod Bohušovice

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – KK Konstruktiva Praha Hazlov

14:00 KK Lokomotiva Tábor – SKK Podbořany Tábor

17:00 KK Jihlava B – SKK Hořice Jihlava

11.04.2026 21 17:00 KK Jihlava B – TJ Sokol Kdyně Jihlava

15:15 SKK Hořice – KK Lokomotiva Tábor Hořice

10:00 SKK Podbořany – Kuželky Jiskra Hazlov Podbořany

9:00 KK Konstruktiva Praha – SKK Bohušovice Konstruktiva 1-6

13:30 SKK Náchod – KK Kosmonosy Náchod

13:30 TJ Lomnice – TJ Teplice Letná Lomnice

18.04.2026 22 10:00 TJ Sokol Kdyně – TJ Lomnice Kdyně

10:00 TJ Teplice Letná – SKK Náchod Teplice

10:00 KK Kosmonosy – KK Konstruktiva Praha Kosmonosy 3-6

10:00 SKK Bohušovice – SKK Podbořany Bohušovice

10:00 Kuželky Jiskra Hazlov – SKK Hořice Hazlov

10:00 KK Lokomotiva Tábor – KK Jihlava B Tábor

Jiný, než obvyklý, začátek utkání



Los kuželkářské ligy 2025–2026

2.KLM B
Družstvo Kuželna Čas

1 SK Podlužan Prušánky Prušánky 12:00

2 KK Blansko Blansko 1-6 16:00

3 TJ Sokol Mistřín Mistřín 16:30

4 TJ Lokomotiva Česká Třebová Česká Třebová 11:00

5 TJ Opava Opava 14:00

6 KK Moravská Slávia Brno Brno MS 14:00

7 TJ Třebíč Třebíč 16:00

8 HKK Olomouc Olomouc 4-8 10:00

9 KC Zlín Zlín 14:00

10 TJ Odry Odry 13:30

11 TJ Start Rychnov n. Kn. Rychnov 10:00

12 VKK Vsetín Vsetín 11:30

20.09.2025 1 11:30 VKK Vsetín – TJ Třebíč Vsetín

10:00 HKK Olomouc – KK Moravská Slávia Brno Olomouc 4-8

14:00 KC Zlín – TJ Opava Zlín

13:30 TJ Odry – TJ Lokomotiva Česká Třebová Odry

10:00 TJ Start Rychnov n. Kn. – TJ Sokol Mistřín Rychnov

12:00 SK Podlužan Prušánky – KK Blansko Prušánky

27.09.2025 2 16:00 KK Blansko – VKK Vsetín Blansko 1-6

16:30 TJ Sokol Mistřín – SK Podlužan Prušánky Mistřín

11:00 TJ Lokomotiva Česká Třebová – TJ Start Rychnov n. Kn. Česká Třebová

14:00 TJ Opava – TJ Odry Opava

14:00 KK Moravská Slávia Brno – KC Zlín Brno MS

16:00 TJ Třebíč – HKK Olomouc Třebíč

04.10.2025 3 11:30 VKK Vsetín – HKK Olomouc Vsetín

14:00 KC Zlín – TJ Třebíč Zlín

13:30 TJ Odry – KK Moravská Slávia Brno Odry

10:00 TJ Start Rychnov n. Kn. – TJ Opava Rychnov

12:00 SK Podlužan Prušánky – TJ Lokomotiva Česká Třebová Prušánky

16:00 KK Blansko – TJ Sokol Mistřín Blansko 1-6

11.10.2025 4 16:30 TJ Sokol Mistřín – VKK Vsetín Mistřín

11:00 TJ Lokomotiva Česká Třebová – KK Blansko Česká Třebová

14:00 TJ Opava – SK Podlužan Prušánky Opava

14:00 KK Moravská Slávia Brno – TJ Start Rychnov n. Kn. Brno MS

16:00 TJ Třebíč – TJ Odry Třebíč

10:00 HKK Olomouc – KC Zlín Olomouc 4-8

18.10.2025 5 12:00 SK Podlužan Prušánky – VKK Vsetín Prušánky

16:00 KK Blansko – TJ Start Rychnov n. Kn. Blansko 1-6

16:30 TJ Sokol Mistřín – TJ Odry Mistřín

11:00 TJ Lokomotiva Česká Třebová – KC Zlín Česká Třebová

14:00 TJ Opava – HKK Olomouc Opava

14:00 KK Moravská Slávia Brno – TJ Třebíč Brno MS

01.11.2025 6 11:30 VKK Vsetín – KC Zlín Vsetín

13:30 TJ Odry – HKK Olomouc Odry

10:00 TJ Start Rychnov n. Kn. – TJ Třebíč Rychnov

12:00 SK Podlužan Prušánky – KK Moravská Slávia Brno Prušánky

16:00 KK Blansko – TJ Opava Blansko 1-6

16:30 TJ Sokol Mistřín – TJ Lokomotiva Česká Třebová Mistřín



Los kuželkářské ligy 2025–2026

08.11.2025 7 11:00 TJ Lokomotiva Česká Třebová – VKK Vsetín Česká Třebová

14:00 TJ Opava – TJ Sokol Mistřín Opava

14:00 KK Moravská Slávia Brno – KK Blansko Brno MS

16:00 TJ Třebíč – SK Podlužan Prušánky Třebíč

10:00 HKK Olomouc – TJ Start Rychnov n. Kn. Olomouc 4-8

14:00 KC Zlín – TJ Odry Zlín

15.11.2025 8 11:30 VKK Vsetín – TJ Odry Vsetín

10:00 TJ Start Rychnov n. Kn. – KC Zlín Rychnov

12:00 SK Podlužan Prušánky – HKK Olomouc Prušánky

16:00 KK Blansko – TJ Třebíč Blansko 1-6

16:30 TJ Sokol Mistřín – KK Moravská Slávia Brno Mistřín

11:00 TJ Lokomotiva Česká Třebová – TJ Opava Česká Třebová

22.11.2025 9 14:00 TJ Opava – VKK Vsetín Opava

14:00 KK Moravská Slávia Brno – TJ Lokomotiva Česká Třebová Brno MS

16:00 TJ Třebíč – TJ Sokol Mistřín Třebíč

10:00 HKK Olomouc – KK Blansko Olomouc 4-8

14:00 KC Zlín – SK Podlužan Prušánky Zlín

13:30 TJ Odry – TJ Start Rychnov n. Kn. Odry

29.11.2025 10 11:30 VKK Vsetín – TJ Start Rychnov n. Kn. Vsetín

12:00 SK Podlužan Prušánky – TJ Odry Prušánky

16:00 KK Blansko – KC Zlín Blansko 1-6

16:30 TJ Sokol Mistřín – HKK Olomouc Mistřín

11:00 TJ Lokomotiva Česká Třebová – TJ Třebíč Česká Třebová

14:00 TJ Opava – KK Moravská Slávia Brno Opava

06.12.2025 11 14:00 KK Moravská Slávia Brno – VKK Vsetín Brno MS

16:00 TJ Třebíč – TJ Opava Třebíč

10:00 HKK Olomouc – TJ Lokomotiva Česká Třebová Olomouc 4-8

14:00 KC Zlín – TJ Sokol Mistřín Zlín

13:30 TJ Odry – KK Blansko Odry

10:00 TJ Start Rychnov n. Kn. – SK Podlužan Prušánky Rychnov

17.01.2026 12 11:30 VKK Vsetín – SK Podlužan Prušánky Vsetín

10:00 TJ Start Rychnov n. Kn. – KK Blansko Rychnov

13:30 TJ Odry – TJ Sokol Mistřín Odry

14:00 KC Zlín – TJ Lokomotiva Česká Třebová Zlín

10:00 HKK Olomouc – TJ Opava Olomouc 4-8

16:00 TJ Třebíč – KK Moravská Slávia Brno Třebíč

31.01.2026 13 16:00 TJ Třebíč – VKK Vsetín Třebíč

14:00 KK Moravská Slávia Brno – HKK Olomouc Brno MS

14:00 TJ Opava – KC Zlín Opava

11:00 TJ Lokomotiva Česká Třebová – TJ Odry Česká Třebová

16:30 TJ Sokol Mistřín – TJ Start Rychnov n. Kn. Mistřín

16:00 KK Blansko – SK Podlužan Prušánky Blansko 1-6

07.02.2026 14 11:30 VKK Vsetín – KK Blansko Vsetín

12:00 SK Podlužan Prušánky – TJ Sokol Mistřín Prušánky

10:00 TJ Start Rychnov n. Kn. – TJ Lokomotiva Česká Třebová Rychnov

13:30 TJ Odry – TJ Opava Odry

14:00 KC Zlín – KK Moravská Slávia Brno Zlín

10:00 HKK Olomouc – TJ Třebíč Olomouc 4-8



Los kuželkářské ligy 2025–2026

21.02.2026 15 10:00 HKK Olomouc – VKK Vsetín Olomouc 4-8

16:00 TJ Třebíč – KC Zlín Třebíč

14:00 KK Moravská Slávia Brno – TJ Odry Brno MS

14:00 TJ Opava – TJ Start Rychnov n. Kn. Opava

11:00 TJ Lokomotiva Česká Třebová – SK Podlužan Prušánky Česká Třebová

16:30 TJ Sokol Mistřín – KK Blansko Mistřín

28.02.2026 16 11:30 VKK Vsetín – TJ Sokol Mistřín Vsetín

16:00 KK Blansko – TJ Lokomotiva Česká Třebová Blansko 1-6

12:00 SK Podlužan Prušánky – TJ Opava Prušánky

10:00 TJ Start Rychnov n. Kn. – KK Moravská Slávia Brno Rychnov

13:30 TJ Odry – TJ Třebíč Odry

14:00 KC Zlín – HKK Olomouc Zlín

07.03.2026 17 14:00 KC Zlín – VKK Vsetín Zlín

10:00 HKK Olomouc – TJ Odry Olomouc 4-8

16:00 TJ Třebíč – TJ Start Rychnov n. Kn. Třebíč

14:00 KK Moravská Slávia Brno – SK Podlužan Prušánky Brno MS

14:00 TJ Opava – KK Blansko Opava

11:00 TJ Lokomotiva Česká Třebová – TJ Sokol Mistřín Česká Třebová

14.03.2026 18 11:30 VKK Vsetín – TJ Lokomotiva Česká Třebová Vsetín

16:30 TJ Sokol Mistřín – TJ Opava Mistřín

16:00 KK Blansko – KK Moravská Slávia Brno Blansko 1-6

12:00 SK Podlužan Prušánky – TJ Třebíč Prušánky

10:00 TJ Start Rychnov n. Kn. – HKK Olomouc Rychnov

13:30 TJ Odry – KC Zlín Odry

21.03.2026 19 13:30 TJ Odry – VKK Vsetín Odry

14:00 KC Zlín – TJ Start Rychnov n. Kn. Zlín

10:00 HKK Olomouc – SK Podlužan Prušánky Olomouc 4-8

16:00 TJ Třebíč – KK Blansko Třebíč

14:00 KK Moravská Slávia Brno – TJ Sokol Mistřín Brno MS

14:00 TJ Opava – TJ Lokomotiva Česká Třebová Opava

28.03.2026 20 11:30 VKK Vsetín – TJ Opava Vsetín

11:00 TJ Lokomotiva Česká Třebová – KK Moravská Slávia Brno Česká Třebová

16:30 TJ Sokol Mistřín – TJ Třebíč Mistřín

16:00 KK Blansko – HKK Olomouc Blansko 1-6

12:00 SK Podlužan Prušánky – KC Zlín Prušánky

10:00 TJ Start Rychnov n. Kn. – TJ Odry Rychnov

11.04.2026 21 10:00 TJ Start Rychnov n. Kn. – VKK Vsetín Rychnov

13:30 TJ Odry – SK Podlužan Prušánky Odry

14:00 KC Zlín – KK Blansko Zlín

10:00 HKK Olomouc – TJ Sokol Mistřín Olomouc 4-8

16:00 TJ Třebíč – TJ Lokomotiva Česká Třebová Třebíč

14:00 KK Moravská Slávia Brno – TJ Opava Brno MS

18.04.2026 22 14:00 VKK Vsetín – KK Moravská Slávia Brno Vsetín

14:00 TJ Opava – TJ Třebíč Opava

14:00 TJ Lokomotiva Česká Třebová – HKK Olomouc Česká Třebová

14:00 TJ Sokol Mistřín – KC Zlín Mistřín

14:00 KK Blansko – TJ Odry Blansko 1-6

14:00 SK Podlužan Prušánky – TJ Start Rychnov n. Kn. Prušánky

Jiný, než obvyklý, začátek utkání



Los kuželkářské ligy 2025–2026

3.KLM A
Družstvo Kuželna Čas

1 TJ Sokol Duchcov B Duchcov 9/14

2 TJ Dobřany Dobřany CB 10:00

3 TJ Lokomotiva Ústí n. L. Ústí n.L. 14:00

4 SK Žižkov Praha Žižkov 13:30

5 TJ Loko České Budějovice České Budějovce L 10:00

6 TJ Sokol Chotoviny Chotoviny 17:00

7 TJ Sokol Údlice Duchcov 10:00

8 TJ Slavoj Plzeň Plzeň Slavoj 10:00

9 TJ Lokomotiva Žatec Žatec 10:00

10 KK Slavoj Praha B Žižkov 18:00

11 Kuželky Holýšov Rokycany 14:00

12 SK Škoda VS Plzeň Plzeň Škoda 10:00

20.09.2025 1 10:00 SK Škoda VS Plzeň – TJ Sokol Údlice Plzeň Škoda

10:00 TJ Slavoj Plzeň – TJ Sokol Chotoviny Plzeň Slavoj

10:00 TJ Lokomotiva Žatec – TJ Loko České Budějovice Žatec

18:00 KK Slavoj Praha B – SK Žižkov Praha Žižkov

14:00 Kuželky Holýšov – TJ Lokomotiva Ústí n. L. Rokycany

14:00 TJ Sokol Duchcov B – TJ Dobřany Duchcov

27.09.2025 2 10:00 TJ Dobřany – SK Škoda VS Plzeň Dobřany CB

14:00 TJ Lokomotiva Ústí n. L. – TJ Sokol Duchcov B Ústí n.L.

13:30 SK Žižkov Praha – Kuželky Holýšov Žižkov

10:00 TJ Loko České Budějovice – KK Slavoj Praha B České Budějovce L

17:00 TJ Sokol Chotoviny – TJ Lokomotiva Žatec Chotoviny

10:00 TJ Sokol Údlice – TJ Slavoj Plzeň Duchcov

04.10.2025 3 10:00 SK Škoda VS Plzeň – TJ Slavoj Plzeň Plzeň Škoda

10:00 TJ Lokomotiva Žatec – TJ Sokol Údlice Žatec

18:00 KK Slavoj Praha B – TJ Sokol Chotoviny Žižkov

14:00 Kuželky Holýšov – TJ Loko České Budějovice Rokycany

9:00 TJ Sokol Duchcov B – SK Žižkov Praha Duchcov

10:00 TJ Dobřany – TJ Lokomotiva Ústí n. L. Dobřany CB

11.10.2025 4 14:00 TJ Lokomotiva Ústí n. L. – SK Škoda VS Plzeň Ústí n.L.

13:30 SK Žižkov Praha – TJ Dobřany Žižkov

10:00 TJ Loko České Budějovice – TJ Sokol Duchcov B České Budějovce L

17:00 TJ Sokol Chotoviny – Kuželky Holýšov Chotoviny

10:00 TJ Sokol Údlice – KK Slavoj Praha B Duchcov

10:00 TJ Slavoj Plzeň – TJ Lokomotiva Žatec Plzeň Slavoj

18.10.2025 5 9:00 TJ Sokol Duchcov B – SK Škoda VS Plzeň Duchcov

10:00 TJ Dobřany – Kuželky Holýšov Dobřany CB

14:00 TJ Lokomotiva Ústí n. L. – KK Slavoj Praha B Ústí n.L.

13:30 SK Žižkov Praha – TJ Lokomotiva Žatec Žižkov

10:00 TJ Loko České Budějovice – TJ Slavoj Plzeň České Budějovce L

17:00 TJ Sokol Chotoviny – TJ Sokol Údlice Chotoviny

01.11.2025 6 10:00 SK Škoda VS Plzeň – TJ Lokomotiva Žatec Plzeň Škoda

18:00 KK Slavoj Praha B – TJ Slavoj Plzeň Žižkov

14:00 Kuželky Holýšov – TJ Sokol Údlice Rokycany

9:00 TJ Sokol Duchcov B – TJ Sokol Chotoviny Duchcov

10:00 TJ Dobřany – TJ Loko České Budějovice Dobřany CB

14:00 TJ Lokomotiva Ústí n. L. – SK Žižkov Praha Ústí n.L.



Los kuželkářské ligy 2025–2026

08.11.2025 7 13:30 SK Žižkov Praha – SK Škoda VS Plzeň Žižkov

10:00 TJ Loko České Budějovice – TJ Lokomotiva Ústí n. L. České Budějovce L

17:00 TJ Sokol Chotoviny – TJ Dobřany Chotoviny

10:00 TJ Sokol Údlice – TJ Sokol Duchcov B Duchcov

10:00 TJ Slavoj Plzeň – Kuželky Holýšov Plzeň Slavoj

10:00 TJ Lokomotiva Žatec – KK Slavoj Praha B Žatec

15.11.2025 8 10:00 SK Škoda VS Plzeň – KK Slavoj Praha B Plzeň Škoda

14:00 Kuželky Holýšov – TJ Lokomotiva Žatec Rokycany

9:00 TJ Sokol Duchcov B – TJ Slavoj Plzeň Duchcov

10:00 TJ Dobřany – TJ Sokol Údlice Dobřany CB

14:00 TJ Lokomotiva Ústí n. L. – TJ Sokol Chotoviny Ústí n.L.

13:30 SK Žižkov Praha – TJ Loko České Budějovice Žižkov

22.11.2025 9 10:00 TJ Loko České Budějovice – SK Škoda VS Plzeň České Budějovce L

17:00 TJ Sokol Chotoviny – SK Žižkov Praha Chotoviny

10:00 TJ Sokol Údlice – TJ Lokomotiva Ústí n. L. Duchcov

10:00 TJ Slavoj Plzeň – TJ Dobřany Plzeň Slavoj

10:00 TJ Lokomotiva Žatec – TJ Sokol Duchcov B Žatec

18:00 KK Slavoj Praha B – Kuželky Holýšov Žižkov

29.11.2025 10 10:00 SK Škoda VS Plzeň – Kuželky Holýšov Plzeň Škoda

14:00 TJ Sokol Duchcov B – KK Slavoj Praha B Duchcov

10:00 TJ Dobřany – TJ Lokomotiva Žatec Dobřany CB

14:00 TJ Lokomotiva Ústí n. L. – TJ Slavoj Plzeň Ústí n.L.

13:30 SK Žižkov Praha – TJ Sokol Údlice Žižkov

10:00 TJ Loko České Budějovice – TJ Sokol Chotoviny České Budějovce L

06.12.2025 11 17:00 TJ Sokol Chotoviny – SK Škoda VS Plzeň Chotoviny

10:00 TJ Sokol Údlice – TJ Loko České Budějovice Duchcov

10:00 TJ Slavoj Plzeň – SK Žižkov Praha Plzeň Slavoj

10:00 TJ Lokomotiva Žatec – TJ Lokomotiva Ústí n. L. Žatec

18:00 KK Slavoj Praha B – TJ Dobřany Žižkov

14:00 Kuželky Holýšov – TJ Sokol Duchcov B Rokycany

17.01.2026 12 10:00 SK Škoda VS Plzeň – TJ Sokol Duchcov B Plzeň Škoda

14:00 Kuželky Holýšov – TJ Dobřany Rokycany

18:00 KK Slavoj Praha B – TJ Lokomotiva Ústí n. L. Žižkov

10:00 TJ Lokomotiva Žatec – SK Žižkov Praha Žatec

10:00 TJ Slavoj Plzeň – TJ Loko České Budějovice Plzeň Slavoj

10:00 TJ Sokol Údlice – TJ Sokol Chotoviny Duchcov

31.01.2026 13 10:00 TJ Sokol Údlice – SK Škoda VS Plzeň Duchcov

17:00 TJ Sokol Chotoviny – TJ Slavoj Plzeň Chotoviny

10:00 TJ Loko České Budějovice – TJ Lokomotiva Žatec České Budějovce L

13:30 SK Žižkov Praha – KK Slavoj Praha B Žižkov

14:00 TJ Lokomotiva Ústí n. L. – Kuželky Holýšov Ústí n.L.

10:00 TJ Dobřany – TJ Sokol Duchcov B Dobřany CB

07.02.2026 14 10:00 SK Škoda VS Plzeň – TJ Dobřany Plzeň Škoda

9:00 TJ Sokol Duchcov B – TJ Lokomotiva Ústí n. L. Duchcov

14:00 Kuželky Holýšov – SK Žižkov Praha Rokycany

18:00 KK Slavoj Praha B – TJ Loko České Budějovice Žižkov

10:00 TJ Lokomotiva Žatec – TJ Sokol Chotoviny Žatec

10:00 TJ Slavoj Plzeň – TJ Sokol Údlice Plzeň Slavoj



Los kuželkářské ligy 2025–2026

21.02.2026 15 10:00 TJ Slavoj Plzeň – SK Škoda VS Plzeň Plzeň Slavoj

10:00 TJ Sokol Údlice – TJ Lokomotiva Žatec Duchcov

17:00 TJ Sokol Chotoviny – KK Slavoj Praha B Chotoviny

10:00 TJ Loko České Budějovice – Kuželky Holýšov České Budějovce L

13:30 SK Žižkov Praha – TJ Sokol Duchcov B Žižkov

14:00 TJ Lokomotiva Ústí n. L. – TJ Dobřany Ústí n.L.

28.02.2026 16 10:00 SK Škoda VS Plzeň – TJ Lokomotiva Ústí n. L. Plzeň Škoda

10:00 TJ Dobřany – SK Žižkov Praha Dobřany CB

9:00 TJ Sokol Duchcov B – TJ Loko České Budějovice Duchcov

14:00 Kuželky Holýšov – TJ Sokol Chotoviny Rokycany

18:00 KK Slavoj Praha B – TJ Sokol Údlice Žižkov

10:00 TJ Lokomotiva Žatec – TJ Slavoj Plzeň Žatec

07.03.2026 17 10:00 TJ Lokomotiva Žatec – SK Škoda VS Plzeň Žatec

10:00 TJ Slavoj Plzeň – KK Slavoj Praha B Plzeň Slavoj

10:00 TJ Sokol Údlice – Kuželky Holýšov Duchcov

17:00 TJ Sokol Chotoviny – TJ Sokol Duchcov B Chotoviny

10:00 TJ Loko České Budějovice – TJ Dobřany České Budějovce L

13:30 SK Žižkov Praha – TJ Lokomotiva Ústí n. L. Žižkov

14.03.2026 18 10:00 SK Škoda VS Plzeň – SK Žižkov Praha Plzeň Škoda

14:00 TJ Lokomotiva Ústí n. L. – TJ Loko České Budějovice Ústí n.L.

10:00 TJ Dobřany – TJ Sokol Chotoviny Dobřany CB

9:00 TJ Sokol Duchcov B – TJ Sokol Údlice Duchcov

14:00 Kuželky Holýšov – TJ Slavoj Plzeň Rokycany

18:00 KK Slavoj Praha B – TJ Lokomotiva Žatec Žižkov

21.03.2026 19 18:00 KK Slavoj Praha B – SK Škoda VS Plzeň Žižkov

10:00 TJ Lokomotiva Žatec – Kuželky Holýšov Žatec

10:00 TJ Slavoj Plzeň – TJ Sokol Duchcov B Plzeň Slavoj

10:00 TJ Sokol Údlice – TJ Dobřany Duchcov

17:00 TJ Sokol Chotoviny – TJ Lokomotiva Ústí n. L. Chotoviny

10:00 TJ Loko České Budějovice – SK Žižkov Praha České Budějovce L

28.03.2026 20 10:00 SK Škoda VS Plzeň – TJ Loko České Budějovice Plzeň Škoda

13:30 SK Žižkov Praha – TJ Sokol Chotoviny Žižkov

14:00 TJ Lokomotiva Ústí n. L. – TJ Sokol Údlice Ústí n.L.

10:00 TJ Dobřany – TJ Slavoj Plzeň Dobřany CB

9:00 TJ Sokol Duchcov B – TJ Lokomotiva Žatec Duchcov

14:00 Kuželky Holýšov – KK Slavoj Praha B Rokycany

11.04.2026 21 14:00 Kuželky Holýšov – SK Škoda VS Plzeň Rokycany

18:00 KK Slavoj Praha B – TJ Sokol Duchcov B Žižkov

10:00 TJ Lokomotiva Žatec – TJ Dobřany Žatec

10:00 TJ Slavoj Plzeň – TJ Lokomotiva Ústí n. L. Plzeň Slavoj

10:00 TJ Sokol Údlice – SK Žižkov Praha Duchcov

17:00 TJ Sokol Chotoviny – TJ Loko České Budějovice Chotoviny

18.04.2026 22 10:00 SK Škoda VS Plzeň – TJ Sokol Chotoviny Plzeň Škoda

10:00 TJ Loko České Budějovice – TJ Sokol Údlice České Budějovce L

13:30 SK Žižkov Praha – TJ Slavoj Plzeň Žižkov

14:00 TJ Lokomotiva Ústí n. L. – TJ Lokomotiva Žatec Ústí n.L.

10:00 TJ Dobřany – KK Slavoj Praha B Dobřany CB

9:00 TJ Sokol Duchcov B – Kuželky Holýšov Duchcov

Jiný, než obvyklý, začátek utkání

Alternativní začátek (Duchcov B)

!!! Termín domácích utkání SK Škoda VS Plzeň může být posunut kvůli 1.lize fotbalu



Los kuželkářské ligy 2025–2026

3.KLM B
Družstvo Kuželna Čas

1 SK Verneřice Česká Lípa 13:00

2 TJ Sokol Benešov Benešov 10:00

3 TJ Radlice A Radotín 17:00

4 SKK Jičín Jičín 14:00

5 SK Solnice Rychnov 10:00

6 KK Jiří Poděbrady Poděbrady 10:00

7 Kuželky Tehovec Poděbrady 14:30

8 TJ Sokol Praha-Vršovice Konstruktiva 1-4 17:00

9 TJ Tesla Pardubice Přelouč 14:30

10 TJ Lokomotiva Liberec Liberec 10:00

11 TJ Sparta Kutná Hora Kutná Hora 10:00

12 TJ Kuželky Česká Lípa Česká Lípa 17:00

20.09.2025 1 17:00 TJ Kuželky Česká Lípa – Kuželky Tehovec Česká Lípa

17:00 TJ Sokol Praha-Vršovice – KK Jiří Poděbrady Konstruktiva 1-4

14:30 TJ Tesla Pardubice – SK Solnice Přelouč

10:00 TJ Lokomotiva Liberec – SKK Jičín Liberec

10:00 TJ Sparta Kutná Hora – TJ Radlice A Kutná Hora

13:00 SK Verneřice – TJ Sokol Benešov Česká Lípa

27.09.2025 2 10:00 TJ Sokol Benešov – TJ Kuželky Česká Lípa Benešov

17:00 TJ Radlice A – SK Verneřice Radotín

14:00 SKK Jičín – TJ Sparta Kutná Hora Jičín

10:00 SK Solnice – TJ Lokomotiva Liberec Rychnov

10:00 KK Jiří Poděbrady – TJ Tesla Pardubice Poděbrady

14:30 Kuželky Tehovec – TJ Sokol Praha-Vršovice Poděbrady

04.10.2025 3 17:00 TJ Kuželky Česká Lípa – TJ Sokol Praha-Vršovice Česká Lípa

14:30 TJ Tesla Pardubice – Kuželky Tehovec Přelouč

10:00 TJ Lokomotiva Liberec – KK Jiří Poděbrady Liberec

10:00 TJ Sparta Kutná Hora – SK Solnice Kutná Hora

13:00 SK Verneřice – SKK Jičín Česká Lípa

10:00 TJ Sokol Benešov – TJ Radlice A Benešov

11.10.2025 4 17:00 TJ Radlice A – TJ Kuželky Česká Lípa Radotín

14:00 SKK Jičín – TJ Sokol Benešov Jičín

10:00 SK Solnice – SK Verneřice Rychnov

10:00 KK Jiří Poděbrady – TJ Sparta Kutná Hora Poděbrady

14:30 Kuželky Tehovec – TJ Lokomotiva Liberec Poděbrady

17:00 TJ Sokol Praha-Vršovice – TJ Tesla Pardubice Konstruktiva 1-4

18.10.2025 5 13:00 SK Verneřice – TJ Kuželky Česká Lípa Česká Lípa

10:00 TJ Sokol Benešov – TJ Sparta Kutná Hora Benešov

17:00 TJ Radlice A – TJ Lokomotiva Liberec Radotín

14:00 SKK Jičín – TJ Tesla Pardubice Jičín

10:00 SK Solnice – TJ Sokol Praha-Vršovice Rychnov

10:00 KK Jiří Poděbrady – Kuželky Tehovec Poděbrady

01.11.2025 6 17:00 TJ Kuželky Česká Lípa – TJ Tesla Pardubice Česká Lípa

10:00 TJ Lokomotiva Liberec – TJ Sokol Praha-Vršovice Liberec

10:00 TJ Sparta Kutná Hora – Kuželky Tehovec Kutná Hora

13:00 SK Verneřice – KK Jiří Poděbrady Česká Lípa

10:00 TJ Sokol Benešov – SK Solnice Benešov

17:00 TJ Radlice A – SKK Jičín Radotín



Los kuželkářské ligy 2025–2026

08.11.2025 7 14:00 SKK Jičín – TJ Kuželky Česká Lípa Jičín

10:00 SK Solnice – TJ Radlice A Rychnov

10:00 KK Jiří Poděbrady – TJ Sokol Benešov Poděbrady

14:30 Kuželky Tehovec – SK Verneřice Poděbrady

17:00 TJ Sokol Praha-Vršovice – TJ Sparta Kutná Hora Konstruktiva 1-4

14:30 TJ Tesla Pardubice – TJ Lokomotiva Liberec Přelouč

15.11.2025 8 17:00 TJ Kuželky Česká Lípa – TJ Lokomotiva Liberec Česká Lípa

10:00 TJ Sparta Kutná Hora – TJ Tesla Pardubice Kutná Hora

13:00 SK Verneřice – TJ Sokol Praha-Vršovice Česká Lípa

10:00 TJ Sokol Benešov – Kuželky Tehovec Benešov

17:00 TJ Radlice A – KK Jiří Poděbrady Radotín

14:00 SKK Jičín – SK Solnice Jičín

22.11.2025 9 10:00 SK Solnice – TJ Kuželky Česká Lípa Rychnov

10:00 KK Jiří Poděbrady – SKK Jičín Poděbrady

14:30 Kuželky Tehovec – TJ Radlice A Poděbrady

17:00 TJ Sokol Praha-Vršovice – TJ Sokol Benešov Konstruktiva 1-4

14:30 TJ Tesla Pardubice – SK Verneřice Přelouč

10:00 TJ Lokomotiva Liberec – TJ Sparta Kutná Hora Liberec

29.11.2025 10 17:00 TJ Kuželky Česká Lípa – TJ Sparta Kutná Hora Česká Lípa

13:00 SK Verneřice – TJ Lokomotiva Liberec Česká Lípa

10:00 TJ Sokol Benešov – TJ Tesla Pardubice Benešov

17:00 TJ Radlice A – TJ Sokol Praha-Vršovice Radotín

14:00 SKK Jičín – Kuželky Tehovec Jičín

10:00 SK Solnice – KK Jiří Poděbrady Rychnov

06.12.2025 11 10:00 KK Jiří Poděbrady – TJ Kuželky Česká Lípa Poděbrady

14:30 Kuželky Tehovec – SK Solnice Poděbrady

17:00 TJ Sokol Praha-Vršovice – SKK Jičín Konstruktiva 1-4

14:30 TJ Tesla Pardubice – TJ Radlice A Přelouč

10:00 TJ Lokomotiva Liberec – TJ Sokol Benešov Liberec

10:00 TJ Sparta Kutná Hora – SK Verneřice Kutná Hora

17.01.2026 12 17:00 TJ Kuželky Česká Lípa – SK Verneřice Česká Lípa

10:00 TJ Sparta Kutná Hora – TJ Sokol Benešov Kutná Hora

10:00 TJ Lokomotiva Liberec – TJ Radlice A Liberec

14:30 TJ Tesla Pardubice – SKK Jičín Přelouč

17:00 TJ Sokol Praha-Vršovice – SK Solnice Konstruktiva 1-4

14:30 Kuželky Tehovec – KK Jiří Poděbrady Poděbrady

31.01.2026 13 14:30 Kuželky Tehovec – TJ Kuželky Česká Lípa Poděbrady

10:00 KK Jiří Poděbrady – TJ Sokol Praha-Vršovice Poděbrady

10:00 SK Solnice – TJ Tesla Pardubice Rychnov

14:00 SKK Jičín – TJ Lokomotiva Liberec Jičín

17:00 TJ Radlice A – TJ Sparta Kutná Hora Radotín

10:00 TJ Sokol Benešov – SK Verneřice Benešov

07.02.2026 14 17:00 TJ Kuželky Česká Lípa – TJ Sokol Benešov Česká Lípa

13:00 SK Verneřice – TJ Radlice A Česká Lípa

10:00 TJ Sparta Kutná Hora – SKK Jičín Kutná Hora

10:00 TJ Lokomotiva Liberec – SK Solnice Liberec

14:30 TJ Tesla Pardubice – KK Jiří Poděbrady Přelouč

17:00 TJ Sokol Praha-Vršovice – Kuželky Tehovec Konstruktiva 1-4



Los kuželkářské ligy 2025–2026

21.02.2026 15 17:00 TJ Sokol Praha-Vršovice – TJ Kuželky Česká Lípa Konstruktiva 1-4

14:30 Kuželky Tehovec – TJ Tesla Pardubice Poděbrady

10:00 KK Jiří Poděbrady – TJ Lokomotiva Liberec Poděbrady

10:00 SK Solnice – TJ Sparta Kutná Hora Rychnov

14:00 SKK Jičín – SK Verneřice Jičín

17:00 TJ Radlice A – TJ Sokol Benešov Radotín

28.02.2026 16 17:00 TJ Kuželky Česká Lípa – TJ Radlice A Česká Lípa

10:00 TJ Sokol Benešov – SKK Jičín Benešov

13:00 SK Verneřice – SK Solnice Česká Lípa

10:00 TJ Sparta Kutná Hora – KK Jiří Poděbrady Kutná Hora

10:00 TJ Lokomotiva Liberec – Kuželky Tehovec Liberec

14:30 TJ Tesla Pardubice – TJ Sokol Praha-Vršovice Přelouč

07.03.2026 17 14:30 TJ Tesla Pardubice – TJ Kuželky Česká Lípa Přelouč

17:00 TJ Sokol Praha-Vršovice – TJ Lokomotiva Liberec Konstruktiva 1-4

14:30 Kuželky Tehovec – TJ Sparta Kutná Hora Poděbrady

10:00 KK Jiří Poděbrady – SK Verneřice Poděbrady

10:00 SK Solnice – TJ Sokol Benešov Rychnov

14:00 SKK Jičín – TJ Radlice A Jičín

14.03.2026 18 17:00 TJ Kuželky Česká Lípa – SKK Jičín Česká Lípa

17:00 TJ Radlice A – SK Solnice Radotín

10:00 TJ Sokol Benešov – KK Jiří Poděbrady Benešov

13:00 SK Verneřice – Kuželky Tehovec Česká Lípa

10:00 TJ Sparta Kutná Hora – TJ Sokol Praha-Vršovice Kutná Hora

10:00 TJ Lokomotiva Liberec – TJ Tesla Pardubice Liberec

21.03.2026 19 10:00 TJ Lokomotiva Liberec – TJ Kuželky Česká Lípa Liberec

14:30 TJ Tesla Pardubice – TJ Sparta Kutná Hora Přelouč

17:00 TJ Sokol Praha-Vršovice – SK Verneřice Konstruktiva 1-4

14:30 Kuželky Tehovec – TJ Sokol Benešov Poděbrady

10:00 KK Jiří Poděbrady – TJ Radlice A Poděbrady

10:00 SK Solnice – SKK Jičín Rychnov

28.03.2026 20 17:00 TJ Kuželky Česká Lípa – SK Solnice Česká Lípa

14:00 SKK Jičín – KK Jiří Poděbrady Jičín

17:00 TJ Radlice A – Kuželky Tehovec Radotín

10:00 TJ Sokol Benešov – TJ Sokol Praha-Vršovice Benešov

13:00 SK Verneřice – TJ Tesla Pardubice Česká Lípa

10:00 TJ Sparta Kutná Hora – TJ Lokomotiva Liberec Kutná Hora

11.04.2026 21 10:00 TJ Sparta Kutná Hora – TJ Kuželky Česká Lípa Kutná Hora

10:00 TJ Lokomotiva Liberec – SK Verneřice Liberec

14:30 TJ Tesla Pardubice – TJ Sokol Benešov Přelouč

17:00 TJ Sokol Praha-Vršovice – TJ Radlice A Konstruktiva 1-4

14:30 Kuželky Tehovec – SKK Jičín Poděbrady

10:00 KK Jiří Poděbrady – SK Solnice Poděbrady

18.04.2026 22 17:00 TJ Kuželky Česká Lípa – KK Jiří Poděbrady Česká Lípa

10:00 SK Solnice – Kuželky Tehovec Rychnov

14:00 SKK Jičín – TJ Sokol Praha-Vršovice Jičín

17:00 TJ Radlice A – TJ Tesla Pardubice Radotín

10:00 TJ Sokol Benešov – TJ Lokomotiva Liberec Benešov

13:00 SK Verneřice – TJ Sparta Kutná Hora Česká Lípa

Jiný, než obvyklý, začátek utkání



Los kuželkářské ligy 2025–2026

3.KLM C
Družstvo Kuželna Čas

1 TJ Unie Hlubina Bohumín 10:00

2 KK Jiskra Rýmařov Rýmařov 14:00

3 TJ Spartak Přerov B Přerov 9:00

4 TJ Horní Benešov Horní Benešov 13:30

5 TJ Opava B Opava 10:00

6 TJ Sokol Luhačovice Luhačovice 10:00

7 TJ Sokol Bohumín Bohumín 14:00

8 KK Šumperk Šumperk 10:00

9 TJ Prostějov Prostějov 12:00

10 Sokol Přemyslovice Přemyslovice 14:30

11 KK Zábřeh B Zábřeh 11:30

12 TJ Michálkovice Bohumín 14:00

20.09.2025 1 14:00 TJ Michálkovice – TJ Sokol Bohumín Bohumín

10:00 KK Šumperk – TJ Sokol Luhačovice Šumperk

12:00 TJ Prostějov – TJ Opava B Prostějov

14:30 Sokol Přemyslovice – TJ Horní Benešov Přemyslovice

11:30 KK Zábřeh B – TJ Spartak Přerov B Zábřeh

10:00 TJ Unie Hlubina – KK Jiskra Rýmařov Bohumín

27.09.2025 2 14:00 KK Jiskra Rýmařov – TJ Michálkovice Rýmařov

9:00 TJ Spartak Přerov B – TJ Unie Hlubina Přerov

13:30 TJ Horní Benešov – KK Zábřeh B Horní Benešov

10:00 TJ Opava B – Sokol Přemyslovice Opava

10:00 TJ Sokol Luhačovice – TJ Prostějov Luhačovice

14:00 TJ Sokol Bohumín – KK Šumperk Bohumín

04.10.2025 3 14:00 TJ Michálkovice – KK Šumperk Bohumín

12:00 TJ Prostějov – TJ Sokol Bohumín Prostějov

14:30 Sokol Přemyslovice – TJ Sokol Luhačovice Přemyslovice

11:30 KK Zábřeh B – TJ Opava B Zábřeh

10:00 TJ Unie Hlubina – TJ Horní Benešov Bohumín

14:00 KK Jiskra Rýmařov – TJ Spartak Přerov B Rýmařov

11.10.2025 4 9:00 TJ Spartak Přerov B – TJ Michálkovice Přerov

13:30 TJ Horní Benešov – KK Jiskra Rýmařov Horní Benešov

10:00 TJ Opava B – TJ Unie Hlubina Opava

10:00 TJ Sokol Luhačovice – KK Zábřeh B Luhačovice

14:00 TJ Sokol Bohumín – Sokol Přemyslovice Bohumín

10:00 KK Šumperk – TJ Prostějov Šumperk

18.10.2025 5 10:00 TJ Unie Hlubina – TJ Michálkovice Bohumín

14:00 KK Jiskra Rýmařov – KK Zábřeh B Rýmařov

9:00 TJ Spartak Přerov B – Sokol Přemyslovice Přerov

13:30 TJ Horní Benešov – TJ Prostějov Horní Benešov

10:00 TJ Opava B – KK Šumperk Opava

10:00 TJ Sokol Luhačovice – TJ Sokol Bohumín Luhačovice

01.11.2025 6 14:00 TJ Michálkovice – TJ Prostějov Bohumín

14:30 Sokol Přemyslovice – KK Šumperk Přemyslovice

11:30 KK Zábřeh B – TJ Sokol Bohumín Zábřeh

10:00 TJ Unie Hlubina – TJ Sokol Luhačovice Bohumín

14:00 KK Jiskra Rýmařov – TJ Opava B Rýmařov

9:00 TJ Spartak Přerov B – TJ Horní Benešov Přerov



Los kuželkářské ligy 2025–2026

08.11.2025 7 13:30 TJ Horní Benešov – TJ Michálkovice Horní Benešov

10:00 TJ Opava B – TJ Spartak Přerov B Opava

10:00 TJ Sokol Luhačovice – KK Jiskra Rýmařov Luhačovice

14:00 TJ Sokol Bohumín – TJ Unie Hlubina Bohumín

10:00 KK Šumperk – KK Zábřeh B Šumperk

12:00 TJ Prostějov – Sokol Přemyslovice Prostějov

15.11.2025 8 14:00 TJ Michálkovice – Sokol Přemyslovice Bohumín

11:30 KK Zábřeh B – TJ Prostějov Zábřeh

10:00 TJ Unie Hlubina – KK Šumperk Bohumín

14:00 KK Jiskra Rýmařov – TJ Sokol Bohumín Rýmařov

9:00 TJ Spartak Přerov B – TJ Sokol Luhačovice Přerov

13:30 TJ Horní Benešov – TJ Opava B Horní Benešov

22.11.2025 9 10:00 TJ Opava B – TJ Michálkovice Opava

10:00 TJ Sokol Luhačovice – TJ Horní Benešov Luhačovice

14:00 TJ Sokol Bohumín – TJ Spartak Přerov B Bohumín

10:00 KK Šumperk – KK Jiskra Rýmařov Šumperk

12:00 TJ Prostějov – TJ Unie Hlubina Prostějov

14:30 Sokol Přemyslovice – KK Zábřeh B Přemyslovice

29.11.2025 10 14:00 TJ Michálkovice – KK Zábřeh B Bohumín

10:00 TJ Unie Hlubina – Sokol Přemyslovice Bohumín

14:00 KK Jiskra Rýmařov – TJ Prostějov Rýmařov

9:00 TJ Spartak Přerov B – KK Šumperk Přerov

13:30 TJ Horní Benešov – TJ Sokol Bohumín Horní Benešov

10:00 TJ Opava B – TJ Sokol Luhačovice Opava

06.12.2025 11 10:00 TJ Sokol Luhačovice – TJ Michálkovice Luhačovice

14:00 TJ Sokol Bohumín – TJ Opava B Bohumín

10:00 KK Šumperk – TJ Horní Benešov Šumperk

12:00 TJ Prostějov – TJ Spartak Přerov B Prostějov

14:30 Sokol Přemyslovice – KK Jiskra Rýmařov Přemyslovice

11:30 KK Zábřeh B – TJ Unie Hlubina Zábřeh

17.01.2026 12 10:00 TJ Michálkovice – TJ Unie Hlubina Bohumín

11:30 KK Zábřeh B – KK Jiskra Rýmařov Zábřeh

14:30 Sokol Přemyslovice – TJ Spartak Přerov B Přemyslovice

12:00 TJ Prostějov – TJ Horní Benešov Prostějov

10:00 KK Šumperk – TJ Opava B Šumperk

14:00 TJ Sokol Bohumín – TJ Sokol Luhačovice Bohumín

31.01.2026 13 14:00 TJ Sokol Bohumín – TJ Michálkovice Bohumín

10:00 TJ Sokol Luhačovice – KK Šumperk Luhačovice

10:00 TJ Opava B – TJ Prostějov Opava

13:30 TJ Horní Benešov – Sokol Přemyslovice Horní Benešov

9:00 TJ Spartak Přerov B – KK Zábřeh B Přerov

14:00 KK Jiskra Rýmařov – TJ Unie Hlubina Rýmařov

07.02.2026 14 14:00 TJ Michálkovice – KK Jiskra Rýmařov Bohumín

10:00 TJ Unie Hlubina – TJ Spartak Přerov B Bohumín

11:30 KK Zábřeh B – TJ Horní Benešov Zábřeh

14:30 Sokol Přemyslovice – TJ Opava B Přemyslovice

12:00 TJ Prostějov – TJ Sokol Luhačovice Prostějov

10:00 KK Šumperk – TJ Sokol Bohumín Šumperk



Los kuželkářské ligy 2025–2026

21.02.2026 15 10:00 KK Šumperk – TJ Michálkovice Šumperk

14:00 TJ Sokol Bohumín – TJ Prostějov Bohumín

10:00 TJ Sokol Luhačovice – Sokol Přemyslovice Luhačovice

10:00 TJ Opava B – KK Zábřeh B Opava

13:30 TJ Horní Benešov – TJ Unie Hlubina Horní Benešov

9:00 TJ Spartak Přerov B – KK Jiskra Rýmařov Přerov

28.02.2026 16 14:00 TJ Michálkovice – TJ Spartak Přerov B Bohumín

14:00 KK Jiskra Rýmařov – TJ Horní Benešov Rýmařov

10:00 TJ Unie Hlubina – TJ Opava B Bohumín

11:30 KK Zábřeh B – TJ Sokol Luhačovice Zábřeh

14:30 Sokol Přemyslovice – TJ Sokol Bohumín Přemyslovice

12:00 TJ Prostějov – KK Šumperk Prostějov

07.03.2026 17 12:00 TJ Prostějov – TJ Michálkovice Prostějov

10:00 KK Šumperk – Sokol Přemyslovice Šumperk

14:00 TJ Sokol Bohumín – KK Zábřeh B Bohumín

10:00 TJ Sokol Luhačovice – TJ Unie Hlubina Luhačovice

10:00 TJ Opava B – KK Jiskra Rýmařov Opava

13:30 TJ Horní Benešov – TJ Spartak Přerov B Horní Benešov

14.03.2026 18 14:00 TJ Michálkovice – TJ Horní Benešov Bohumín

9:00 TJ Spartak Přerov B – TJ Opava B Přerov

14:00 KK Jiskra Rýmařov – TJ Sokol Luhačovice Rýmařov

10:00 TJ Unie Hlubina – TJ Sokol Bohumín Bohumín

11:30 KK Zábřeh B – KK Šumperk Zábřeh

14:30 Sokol Přemyslovice – TJ Prostějov Přemyslovice

21.03.2026 19 14:30 Sokol Přemyslovice – TJ Michálkovice Přemyslovice

12:00 TJ Prostějov – KK Zábřeh B Prostějov

10:00 KK Šumperk – TJ Unie Hlubina Šumperk

14:00 TJ Sokol Bohumín – KK Jiskra Rýmařov Bohumín

10:00 TJ Sokol Luhačovice – TJ Spartak Přerov B Luhačovice

10:00 TJ Opava B – TJ Horní Benešov Opava

28.03.2026 20 14:00 TJ Michálkovice – TJ Opava B Bohumín

13:30 TJ Horní Benešov – TJ Sokol Luhačovice Horní Benešov

9:00 TJ Spartak Přerov B – TJ Sokol Bohumín Přerov

14:00 KK Jiskra Rýmařov – KK Šumperk Rýmařov

10:00 TJ Unie Hlubina – TJ Prostějov Bohumín

11:30 KK Zábřeh B – Sokol Přemyslovice Zábřeh

11.04.2026 21 11:30 KK Zábřeh B – TJ Michálkovice Zábřeh

14:30 Sokol Přemyslovice – TJ Unie Hlubina Přemyslovice

12:00 TJ Prostějov – KK Jiskra Rýmařov Prostějov

10:00 KK Šumperk – TJ Spartak Přerov B Šumperk

14:00 TJ Sokol Bohumín – TJ Horní Benešov Bohumín

10:00 TJ Sokol Luhačovice – TJ Opava B Luhačovice

18.04.2026 22 14:00 TJ Michálkovice – TJ Sokol Luhačovice Bohumín

10:00 TJ Opava B – TJ Sokol Bohumín Opava

13:30 TJ Horní Benešov – KK Šumperk Horní Benešov

9:00 TJ Spartak Přerov B – TJ Prostějov Přerov

14:00 KK Jiskra Rýmařov – Sokol Přemyslovice Rýmařov

10:00 TJ Unie Hlubina – KK Zábřeh B Bohumín

Jiný, než obvyklý, začátek utkání



Los kuželkářské ligy 2025–2026

3.KLM D
Družstvo Kuželna Čas

1 SK Podlužan Prušánky B Prušánky 16:00

2 TJ Centropen Dačice B Dačice 10:00

3 SK Baník Ratíškovice Ratíškovice 16:30

4 TJ Sokol Slavonice Slavonice 17:00

5 TJ Sokol Vracov Vracov 1-6 10:00

6 KK Orel Telnice Brno MS 10:00

7 TJ Sokol Šanov Šanov 16:00

8 TJ Centropen Dačice C Dačice 10:00

9 TJ Sokol Mistřín B Mistřín 16:30

10 KK Vyškov B Vyškov 11:30

11 KK Slavoj Žirovnice Žirovnice 16:00

12 TJ Sokol Husovice B Brno IV Sokol 17:00

20.09.2025 1 17:00 TJ Sokol Husovice B – TJ Sokol Šanov Brno IV Sokol

10:00 TJ Centropen Dačice C – KK Orel Telnice Dačice

16:30 TJ Sokol Mistřín B – TJ Sokol Vracov Mistřín

11:30 KK Vyškov B – TJ Sokol Slavonice Vyškov

16:00 KK Slavoj Žirovnice – SK Baník Ratíškovice Žirovnice

16:00 SK Podlužan Prušánky B – TJ Centropen Dačice B Prušánky

27.09.2025 2 10:00 TJ Centropen Dačice B – TJ Sokol Husovice B Dačice

16:30 SK Baník Ratíškovice – SK Podlužan Prušánky B Ratíškovice

17:00 TJ Sokol Slavonice – KK Slavoj Žirovnice Slavonice

10:00 TJ Sokol Vracov – KK Vyškov B Vracov 1-6

10:00 KK Orel Telnice – TJ Sokol Mistřín B Brno MS

16:00 TJ Sokol Šanov – TJ Centropen Dačice C Šanov

04.10.2025 3 17:00 TJ Sokol Husovice B – TJ Centropen Dačice C Brno IV Sokol

16:30 TJ Sokol Mistřín B – TJ Sokol Šanov Mistřín

11:30 KK Vyškov B – KK Orel Telnice Vyškov

16:00 KK Slavoj Žirovnice – TJ Sokol Vracov Žirovnice

16:00 SK Podlužan Prušánky B – TJ Sokol Slavonice Prušánky

10:00 TJ Centropen Dačice B – SK Baník Ratíškovice Dačice

11.10.2025 4 16:30 SK Baník Ratíškovice – TJ Sokol Husovice B Ratíškovice

17:00 TJ Sokol Slavonice – TJ Centropen Dačice B Slavonice

10:00 TJ Sokol Vracov – SK Podlužan Prušánky B Vracov 1-6

10:00 KK Orel Telnice – KK Slavoj Žirovnice Brno MS

16:00 TJ Sokol Šanov – KK Vyškov B Šanov

10:00 TJ Centropen Dačice C – TJ Sokol Mistřín B Dačice

18.10.2025 5 16:00 SK Podlužan Prušánky B – TJ Sokol Husovice B Prušánky

10:00 TJ Centropen Dačice B – KK Slavoj Žirovnice Dačice

16:30 SK Baník Ratíškovice – KK Vyškov B Ratíškovice

17:00 TJ Sokol Slavonice – TJ Sokol Mistřín B Slavonice

10:00 TJ Sokol Vracov – TJ Centropen Dačice C Vracov 1-6

10:00 KK Orel Telnice – TJ Sokol Šanov Brno MS

01.11.2025 6 17:00 TJ Sokol Husovice B – TJ Sokol Mistřín B Brno IV Sokol

11:30 KK Vyškov B – TJ Centropen Dačice C Vyškov

16:00 KK Slavoj Žirovnice – TJ Sokol Šanov Žirovnice

16:00 SK Podlužan Prušánky B – KK Orel Telnice Prušánky

10:00 TJ Centropen Dačice B – TJ Sokol Vracov Dačice

16:30 SK Baník Ratíškovice – TJ Sokol Slavonice Ratíškovice



Los kuželkářské ligy 2025–2026

08.11.2025 7 17:00 TJ Sokol Slavonice – TJ Sokol Husovice B Slavonice

10:00 TJ Sokol Vracov – SK Baník Ratíškovice Vracov 1-6

10:00 KK Orel Telnice – TJ Centropen Dačice B Brno MS

16:00 TJ Sokol Šanov – SK Podlužan Prušánky B Šanov

10:00 TJ Centropen Dačice C – KK Slavoj Žirovnice Dačice

16:30 TJ Sokol Mistřín B – KK Vyškov B Mistřín

15.11.2025 8 17:00 TJ Sokol Husovice B – KK Vyškov B Brno IV Sokol

16:00 KK Slavoj Žirovnice – TJ Sokol Mistřín B Žirovnice

16:00 SK Podlužan Prušánky B – TJ Centropen Dačice C Prušánky

10:00 TJ Centropen Dačice B – TJ Sokol Šanov Dačice

16:30 SK Baník Ratíškovice – KK Orel Telnice Ratíškovice

17:00 TJ Sokol Slavonice – TJ Sokol Vracov Slavonice

22.11.2025 9 10:00 TJ Sokol Vracov – TJ Sokol Husovice B Vracov 1-6

10:00 KK Orel Telnice – TJ Sokol Slavonice Brno MS

16:00 TJ Sokol Šanov – SK Baník Ratíškovice Šanov

10:00 TJ Centropen Dačice C – TJ Centropen Dačice B Dačice

16:30 TJ Sokol Mistřín B – SK Podlužan Prušánky B Mistřín

11:30 KK Vyškov B – KK Slavoj Žirovnice Vyškov

29.11.2025 10 17:00 TJ Sokol Husovice B – KK Slavoj Žirovnice Brno IV Sokol

16:00 SK Podlužan Prušánky B – KK Vyškov B Prušánky

10:00 TJ Centropen Dačice B – TJ Sokol Mistřín B Dačice

16:30 SK Baník Ratíškovice – TJ Centropen Dačice C Ratíškovice

17:00 TJ Sokol Slavonice – TJ Sokol Šanov Slavonice

10:00 TJ Sokol Vracov – KK Orel Telnice Vracov 1-6

06.12.2025 11 10:00 KK Orel Telnice – TJ Sokol Husovice B Brno MS

16:00 TJ Sokol Šanov – TJ Sokol Vracov Šanov

10:00 TJ Centropen Dačice C – TJ Sokol Slavonice Dačice

16:30 TJ Sokol Mistřín B – SK Baník Ratíškovice Mistřín

11:30 KK Vyškov B – TJ Centropen Dačice B Vyškov

16:00 KK Slavoj Žirovnice – SK Podlužan Prušánky B Žirovnice

17.01.2026 12 17:00 TJ Sokol Husovice B – SK Podlužan Prušánky B Brno IV Sokol

16:00 KK Slavoj Žirovnice – TJ Centropen Dačice B Žirovnice

11:30 KK Vyškov B – SK Baník Ratíškovice Vyškov

16:30 TJ Sokol Mistřín B – TJ Sokol Slavonice Mistřín

10:00 TJ Centropen Dačice C – TJ Sokol Vracov Dačice

16:00 TJ Sokol Šanov – KK Orel Telnice Šanov

31.01.2026 13 16:00 TJ Sokol Šanov – TJ Sokol Husovice B Šanov

10:00 KK Orel Telnice – TJ Centropen Dačice C Brno MS

10:00 TJ Sokol Vracov – TJ Sokol Mistřín B Vracov 1-6

17:00 TJ Sokol Slavonice – KK Vyškov B Slavonice

16:30 SK Baník Ratíškovice – KK Slavoj Žirovnice Ratíškovice

10:00 TJ Centropen Dačice B – SK Podlužan Prušánky B Dačice

07.02.2026 14 17:00 TJ Sokol Husovice B – TJ Centropen Dačice B Brno IV Sokol

16:00 SK Podlužan Prušánky B – SK Baník Ratíškovice Prušánky

16:00 KK Slavoj Žirovnice – TJ Sokol Slavonice Žirovnice

11:30 KK Vyškov B – TJ Sokol Vracov Vyškov

16:30 TJ Sokol Mistřín B – KK Orel Telnice Mistřín

10:00 TJ Centropen Dačice C – TJ Sokol Šanov Dačice



Los kuželkářské ligy 2025–2026

21.02.2026 15 10:00 TJ Centropen Dačice C – TJ Sokol Husovice B Dačice

16:00 TJ Sokol Šanov – TJ Sokol Mistřín B Šanov

10:00 KK Orel Telnice – KK Vyškov B Brno MS

10:00 TJ Sokol Vracov – KK Slavoj Žirovnice Vracov 1-6

17:00 TJ Sokol Slavonice – SK Podlužan Prušánky B Slavonice

16:30 SK Baník Ratíškovice – TJ Centropen Dačice B Ratíškovice

28.02.2026 16 17:00 TJ Sokol Husovice B – SK Baník Ratíškovice Brno IV Sokol

10:00 TJ Centropen Dačice B – TJ Sokol Slavonice Dačice

16:00 SK Podlužan Prušánky B – TJ Sokol Vracov Prušánky

16:00 KK Slavoj Žirovnice – KK Orel Telnice Žirovnice

11:30 KK Vyškov B – TJ Sokol Šanov Vyškov

16:30 TJ Sokol Mistřín B – TJ Centropen Dačice C Mistřín

07.03.2026 17 16:30 TJ Sokol Mistřín B – TJ Sokol Husovice B Mistřín

10:00 TJ Centropen Dačice C – KK Vyškov B Dačice

16:00 TJ Sokol Šanov – KK Slavoj Žirovnice Šanov

10:00 KK Orel Telnice – SK Podlužan Prušánky B Brno MS

10:00 TJ Sokol Vracov – TJ Centropen Dačice B Vracov 1-6

17:00 TJ Sokol Slavonice – SK Baník Ratíškovice Slavonice

14.03.2026 18 17:00 TJ Sokol Husovice B – TJ Sokol Slavonice Brno IV Sokol

16:30 SK Baník Ratíškovice – TJ Sokol Vracov Ratíškovice

10:00 TJ Centropen Dačice B – KK Orel Telnice Dačice

16:00 SK Podlužan Prušánky B – TJ Sokol Šanov Prušánky

16:00 KK Slavoj Žirovnice – TJ Centropen Dačice C Žirovnice

11:30 KK Vyškov B – TJ Sokol Mistřín B Vyškov

21.03.2026 19 11:30 KK Vyškov B – TJ Sokol Husovice B Vyškov

16:30 TJ Sokol Mistřín B – KK Slavoj Žirovnice Mistřín

10:00 TJ Centropen Dačice C – SK Podlužan Prušánky B Dačice

16:00 TJ Sokol Šanov – TJ Centropen Dačice B Šanov

10:00 KK Orel Telnice – SK Baník Ratíškovice Brno MS

10:00 TJ Sokol Vracov – TJ Sokol Slavonice Vracov 1-6

28.03.2026 20 17:00 TJ Sokol Husovice B – TJ Sokol Vracov Brno IV Sokol

17:00 TJ Sokol Slavonice – KK Orel Telnice Slavonice

16:30 SK Baník Ratíškovice – TJ Sokol Šanov Ratíškovice

10:00 TJ Centropen Dačice B – TJ Centropen Dačice C Dačice

16:00 SK Podlužan Prušánky B – TJ Sokol Mistřín B Prušánky

16:00 KK Slavoj Žirovnice – KK Vyškov B Žirovnice

11.04.2026 21 16:00 KK Slavoj Žirovnice – TJ Sokol Husovice B Žirovnice

11:30 KK Vyškov B – SK Podlužan Prušánky B Vyškov

16:30 TJ Sokol Mistřín B – TJ Centropen Dačice B Mistřín

10:00 TJ Centropen Dačice C – SK Baník Ratíškovice Dačice

16:00 TJ Sokol Šanov – TJ Sokol Slavonice Šanov

10:00 KK Orel Telnice – TJ Sokol Vracov Brno MS

18.04.2026 22 17:00 TJ Sokol Husovice B – KK Orel Telnice Brno IV Sokol

10:00 TJ Sokol Vracov – TJ Sokol Šanov Vracov 1-6

17:00 TJ Sokol Slavonice – TJ Centropen Dačice C Slavonice

16:30 SK Baník Ratíškovice – TJ Sokol Mistřín B Ratíškovice

18:00 TJ Centropen Dačice B – KK Vyškov B Dačice

10:00 SK Podlužan Prušánky B – KK Slavoj Žirovnice Prušánky

Jiný, než obvyklý, začátek utkání



Los kuželkářské ligy 2025–2026

1.KLZ
Družstvo Kuželna Čas

1 SKK Náchod B Náchod 14:00

2 KK Slovan Rosice Rosice 12:00

3 TJ Spartak Přerov Přerov 14:00

4 KK Slavia Praha Žižkov 10:00

5 SKK Rokycany Rokycany 10:00

6 SKK Náchod A Náchod 10:00

7 TJ Centropen Dačice Dačice 14:00

8 KC Zlín Zlín 10:00

9 TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 9:30

10 KK Jihlava Jihlava 9:30

20.09.2025 1 9:30 KK Jihlava – SKK Náchod A Jihlava

14:00 TJ Centropen Dačice – SKK Rokycany Dačice

10:00 KC Zlín – KK Slavia Praha Zlín

9:30 TJ Valašské Meziříčí – TJ Spartak Přerov Valašské Meziříčí

14:00 SKK Náchod B – KK Slovan Rosice Náchod

27.09.2025 2 12:00 KK Slovan Rosice – KK Jihlava Rosice

14:00 TJ Spartak Přerov – SKK Náchod B Přerov

10:00 KK Slavia Praha – TJ Valašské Meziříčí Žižkov

10:00 SKK Rokycany – KC Zlín Rokycany

10:00 SKK Náchod A – TJ Centropen Dačice Náchod

04.10.2025 3 9:30 KK Jihlava – TJ Centropen Dačice Jihlava

10:00 KC Zlín – SKK Náchod A Zlín

9:30 TJ Valašské Meziříčí – SKK Rokycany Valašské Meziříčí

14:00 SKK Náchod B – KK Slavia Praha Náchod

12:00 KK Slovan Rosice – TJ Spartak Přerov Rosice

11.10.2025 4 14:00 TJ Spartak Přerov – KK Jihlava Přerov

10:00 KK Slavia Praha – KK Slovan Rosice Žižkov

10:00 SKK Rokycany – SKK Náchod B Rokycany

10:00 SKK Náchod A – TJ Valašské Meziříčí Náchod

14:00 TJ Centropen Dačice – KC Zlín Dačice

01.11.2025 5 9:30 KK Jihlava – KC Zlín Jihlava

9:30 TJ Valašské Meziříčí – TJ Centropen Dačice Valašské Meziříčí

14:00 SKK Náchod B – SKK Náchod A Náchod

12:00 KK Slovan Rosice – SKK Rokycany Rosice

14:00 TJ Spartak Přerov – KK Slavia Praha Přerov

08.11.2025 6 10:00 KK Slavia Praha – KK Jihlava Žižkov

10:00 SKK Rokycany – TJ Spartak Přerov Rokycany

10:00 SKK Náchod A – KK Slovan Rosice Náchod

14:00 TJ Centropen Dačice – SKK Náchod B Dačice

10:00 KC Zlín – TJ Valašské Meziříčí Zlín



Los kuželkářské ligy 2025–2026

15.11.2025 7 9:30 KK Jihlava – TJ Valašské Meziříčí Jihlava

14:00 SKK Náchod B – KC Zlín Náchod

12:00 KK Slovan Rosice – TJ Centropen Dačice Rosice

14:00 TJ Spartak Přerov – SKK Náchod A Přerov

10:00 KK Slavia Praha – SKK Rokycany Žižkov

22.11.2025 8 10:00 SKK Rokycany – KK Jihlava Rokycany

10:00 SKK Náchod A – KK Slavia Praha Náchod

14:00 TJ Centropen Dačice – TJ Spartak Přerov Dačice

10:00 KC Zlín – KK Slovan Rosice Zlín

9:30 TJ Valašské Meziříčí – SKK Náchod B Valašské Meziříčí

29.11.2025 9 14:00 SKK Náchod B – KK Jihlava Náchod

12:00 KK Slovan Rosice – TJ Valašské Meziříčí Rosice

14:00 TJ Spartak Přerov – KC Zlín Přerov

10:00 KK Slavia Praha – TJ Centropen Dačice Žižkov

10:00 SKK Rokycany – SKK Náchod A Rokycany

31.01.2026 10 10:00 SKK Náchod A – KK Jihlava Náchod

10:00 SKK Rokycany – TJ Centropen Dačice Rokycany

10:00 KK Slavia Praha – KC Zlín Žižkov

14:00 TJ Spartak Přerov – TJ Valašské Meziříčí Přerov

12:00 KK Slovan Rosice – SKK Náchod B Rosice

07.02.2026 11 9:30 KK Jihlava – KK Slovan Rosice Jihlava

14:00 SKK Náchod B – TJ Spartak Přerov Náchod

9:30 TJ Valašské Meziříčí – KK Slavia Praha Valašské Meziříčí

10:00 KC Zlín – SKK Rokycany Zlín

14:00 TJ Centropen Dačice – SKK Náchod A Dačice

21.02.2026 12 14:00 TJ Centropen Dačice – KK Jihlava Dačice

10:00 SKK Náchod A – KC Zlín Náchod

10:00 SKK Rokycany – TJ Valašské Meziříčí Rokycany

10:00 KK Slavia Praha – SKK Náchod B Žižkov

14:00 TJ Spartak Přerov – KK Slovan Rosice Přerov

28.02.2026 13 9:30 KK Jihlava – TJ Spartak Přerov Jihlava

12:00 KK Slovan Rosice – KK Slavia Praha Rosice

14:00 SKK Náchod B – SKK Rokycany Náchod

9:30 TJ Valašské Meziříčí – SKK Náchod A Valašské Meziříčí

10:00 KC Zlín – TJ Centropen Dačice Zlín

07.03.2026 14 10:00 KC Zlín – KK Jihlava Zlín

14:00 TJ Centropen Dačice – TJ Valašské Meziříčí Dačice

10:00 SKK Náchod A – SKK Náchod B Náchod

10:00 SKK Rokycany – KK Slovan Rosice Rokycany

10:00 KK Slavia Praha – TJ Spartak Přerov Žižkov



Los kuželkářské ligy 2025–2026

14.03.2026 15 9:30 KK Jihlava – KK Slavia Praha Jihlava

14:00 TJ Spartak Přerov – SKK Rokycany Přerov

12:00 KK Slovan Rosice – SKK Náchod A Rosice

14:00 SKK Náchod B – TJ Centropen Dačice Náchod

9:30 TJ Valašské Meziříčí – KC Zlín Valašské Meziříčí

21.03.2026 16 9:30 TJ Valašské Meziříčí – KK Jihlava Valašské Meziříčí

10:00 KC Zlín – SKK Náchod B Zlín

14:00 TJ Centropen Dačice – KK Slovan Rosice Dačice

10:00 SKK Náchod A – TJ Spartak Přerov Náchod

10:00 SKK Rokycany – KK Slavia Praha Rokycany

28.03.2026 17 9:30 KK Jihlava – SKK Rokycany Jihlava

10:00 KK Slavia Praha – SKK Náchod A Žižkov

14:00 TJ Spartak Přerov – TJ Centropen Dačice Přerov

12:00 KK Slovan Rosice – KC Zlín Rosice

14:00 SKK Náchod B – TJ Valašské Meziříčí Náchod

18.04.2026 18 10:00 KK Jihlava – SKK Náchod B Jihlava

10:00 TJ Valašské Meziříčí – KK Slovan Rosice Valašské Meziříčí

10:00 KC Zlín – TJ Spartak Přerov Zlín

10:00 TJ Centropen Dačice – KK Slavia Praha Dačice

10:00 SKK Náchod A – SKK Rokycany Náchod

Jiný, než obvyklý, začátek utkání



Los kuželkářské ligy 2025–2026

2.KLZ A
Družstvo Kuželna Čas

1 KK Konstruktiva Praha Konstruktiva 2-5 11:30

2 SK Žižkov Praha Žižkov 10:00

3 KK Jiří Poděbrady Poděbrady 10:00

4 Kuželky Aš Aš 13:00

5 KK Kosmonosy Kosmonosy 3-6 13:45

6 TJ Lomnice Lomnice 10:00

20.09.2025 1 11:30 KK Konstruktiva Praha – TJ Lomnice Konstruktiva 2-5

14:00 SK Žižkov Praha – KK Kosmonosy Žižkov

10:00 KK Jiří Poděbrady – Kuželky Aš Poděbrady

27.09.2025 2 10:00 TJ Lomnice – KK Konstruktiva Praha Lomnice

13:45 KK Kosmonosy – SK Žižkov Praha Kosmonosy 3-6

13:00 Kuželky Aš – KK Jiří Poděbrady Aš

04.10.2025 3 13:00 Kuželky Aš – TJ Lomnice Aš

10:00 KK Jiří Poděbrady – KK Kosmonosy Poděbrady

10:00 SK Žižkov Praha – KK Konstruktiva Praha Žižkov

11.10.2025 4 10:00 TJ Lomnice – Kuželky Aš Lomnice

13:45 KK Kosmonosy – KK Jiří Poděbrady Kosmonosy 3-6

11:30 KK Konstruktiva Praha – SK Žižkov Praha Konstruktiva 2-5

18.10.2025 5 10:00 TJ Lomnice – KK Jiří Poděbrady Lomnice

10:00 SK Žižkov Praha – Kuželky Aš Žižkov

11:30 KK Konstruktiva Praha – KK Kosmonosy Konstruktiva 2-5

01.11.2025 6 10:00 SK Žižkov Praha – TJ Lomnice Žižkov

10:00 KK Jiří Poděbrady – KK Konstruktiva Praha Poděbrady

13:00 Kuželky Aš – KK Kosmonosy Aš



Los kuželkářské ligy 2025–2026

08.11.2025 7 10:00 TJ Lomnice – SK Žižkov Praha Lomnice

11:30 KK Konstruktiva Praha – KK Jiří Poděbrady Konstruktiva 2-5

13:45 KK Kosmonosy – Kuželky Aš Kosmonosy 3-6

15.11.2025 8 13:45 KK Kosmonosy – TJ Lomnice Kosmonosy 3-6

13:00 Kuželky Aš – KK Konstruktiva Praha Aš

10:00 KK Jiří Poděbrady – SK Žižkov Praha Poděbrady

22.11.2025 9 10:00 TJ Lomnice – KK Kosmonosy Lomnice

11:30 KK Konstruktiva Praha – Kuželky Aš Konstruktiva 2-5

14:00 SK Žižkov Praha – KK Jiří Poděbrady Žižkov

29.11.2025 10 10:00 KK Jiří Poděbrady – TJ Lomnice Poděbrady

13:00 Kuželky Aš – SK Žižkov Praha Aš

13:45 KK Kosmonosy – KK Konstruktiva Praha Kosmonosy 3-6

31.01.2026 11 10:00 TJ Lomnice – KK Konstruktiva Praha Lomnice

13:45 KK Kosmonosy – SK Žižkov Praha Kosmonosy 3-6

13:00 Kuželky Aš – KK Jiří Poděbrady Aš

07.02.2026 12 11:30 KK Konstruktiva Praha – TJ Lomnice Konstruktiva 2-5

10:00 SK Žižkov Praha – KK Kosmonosy Žižkov

10:00 KK Jiří Poděbrady – Kuželky Aš Poděbrady

21.02.2026 13 10:00 TJ Lomnice – Kuželky Aš Lomnice

13:45 KK Kosmonosy – KK Jiří Poděbrady Kosmonosy 3-6

11:30 KK Konstruktiva Praha – SK Žižkov Praha Konstruktiva 2-5

28.02.2026 14 13:00 Kuželky Aš – TJ Lomnice Aš

10:00 KK Jiří Poděbrady – KK Kosmonosy Poděbrady

10:00 SK Žižkov Praha – KK Konstruktiva Praha Žižkov



Los kuželkářské ligy 2025–2026

07.03.2026 15 10:00 TJ Lomnice – SK Žižkov Praha Lomnice

11:30 KK Konstruktiva Praha – KK Jiří Poděbrady Konstruktiva 2-5

13:45 KK Kosmonosy – Kuželky Aš Kosmonosy 3-6

14.03.2026 16 10:00 SK Žižkov Praha – TJ Lomnice Žižkov

10:00 KK Jiří Poděbrady – KK Konstruktiva Praha Poděbrady

13:00 Kuželky Aš – KK Kosmonosy Aš

21.03.2026 17 10:00 TJ Lomnice – KK Kosmonosy Lomnice

11:30 KK Konstruktiva Praha – Kuželky Aš Konstruktiva 2-5

14:00 SK Žižkov Praha – KK Jiří Poděbrady Žižkov

28.03.2026 18 13:45 KK Kosmonosy – TJ Lomnice Kosmonosy 3-6

13:00 Kuželky Aš – KK Konstruktiva Praha Aš

10:00 KK Jiří Poděbrady – SK Žižkov Praha Poděbrady

11.04.2026 19 10:00 TJ Lomnice – KK Jiří Poděbrady Lomnice

14:00 SK Žižkov Praha – Kuželky Aš Žižkov

11:30 KK Konstruktiva Praha – KK Kosmonosy Konstruktiva 2-5

18.04.2026 20 10:00 KK Jiří Poděbrady – TJ Lomnice Poděbrady

13:00 Kuželky Aš – SK Žižkov Praha Aš

13:45 KK Kosmonosy – KK Konstruktiva Praha Kosmonosy 3-6

Jiný, než obvyklý, začátek utkání

Alternativní začátek (Žikov Praha)



Los kuželkářské ligy 2025–2026

2.KLZ B
Družstvo Kuželna Čas

1 HKK Olomouc Olomouc 1-4 10:00

2 SK Baník Ratiškovice Ratíškovice 13:00

3 TJ Sokol Husovice Brno IV Sokol 9:00

4 KK Blansko Blansko 1-6 13:00

5 KK Vyškov Vyškov 10:00

6 --volno--

20.09.2025 1 HKK Olomouc – --volno--

13:00 SK Baník Ratiškovice – KK Vyškov Ratíškovice

9:00 TJ Sokol Husovice – KK Blansko Brno IV Sokol

27.09.2025 2 --volno-- – HKK Olomouc

10:00 KK Vyškov – SK Baník Ratiškovice Vyškov

13:00 KK Blansko – TJ Sokol Husovice Blansko 1-6

04.10.2025 3 KK Blansko – --volno--

9:00 TJ Sokol Husovice – KK Vyškov Brno IV Sokol

13:00 SK Baník Ratiškovice – HKK Olomouc Ratíškovice

11.10.2025 4 --volno-- – KK Blansko

10:00 KK Vyškov – TJ Sokol Husovice Vyškov

10:00 HKK Olomouc – SK Baník Ratiškovice Olomouc 1-4

18.10.2025 5 --volno-- – TJ Sokol Husovice

13:00 SK Baník Ratiškovice – KK Blansko Ratíškovice

10:00 HKK Olomouc – KK Vyškov Olomouc 1-4

01.11.2025 6 SK Baník Ratiškovice – --volno--

9:00 TJ Sokol Husovice – HKK Olomouc Brno IV Sokol

13:00 KK Blansko – KK Vyškov Blansko 1-6



Los kuželkářské ligy 2025–2026

08.11.2025 7 --volno-- – SK Baník Ratiškovice

10:00 HKK Olomouc – TJ Sokol Husovice Olomouc 1-4

10:00 KK Vyškov – KK Blansko Vyškov

15.11.2025 8 KK Vyškov – --volno--

13:00 KK Blansko – HKK Olomouc Blansko 1-6

9:00 TJ Sokol Husovice – SK Baník Ratiškovice Brno IV Sokol

22.11.2025 9 --volno-- – KK Vyškov

10:00 HKK Olomouc – KK Blansko Olomouc 1-4

13:00 SK Baník Ratiškovice – TJ Sokol Husovice Ratíškovice

29.11.2025 10 TJ Sokol Husovice – --volno--

13:00 KK Blansko – SK Baník Ratiškovice Blansko 1-6

10:00 KK Vyškov – HKK Olomouc Vyškov

31.01.2026 11 --volno-- – HKK Olomouc

10:00 KK Vyškov – SK Baník Ratiškovice Vyškov

13:00 KK Blansko – TJ Sokol Husovice Blansko 1-6

07.02.2026 12 HKK Olomouc – --volno--

13:00 SK Baník Ratiškovice – KK Vyškov Ratíškovice

9:00 TJ Sokol Husovice – KK Blansko Brno IV Sokol

21.02.2026 13 --volno-- – KK Blansko

10:00 KK Vyškov – TJ Sokol Husovice Vyškov

10:00 HKK Olomouc – SK Baník Ratiškovice Olomouc 1-4

28.02.2026 14 KK Blansko – --volno--

9:00 TJ Sokol Husovice – KK Vyškov Brno IV Sokol

13:00 SK Baník Ratiškovice – HKK Olomouc Ratíškovice



Los kuželkářské ligy 2025–2026

07.03.2026 15 --volno-- – SK Baník Ratiškovice

10:00 HKK Olomouc – TJ Sokol Husovice Olomouc 1-4

10:00 KK Vyškov – KK Blansko Vyškov

14.03.2026 16 SK Baník Ratiškovice – --volno--

9:00 TJ Sokol Husovice – HKK Olomouc Brno IV Sokol

13:00 KK Blansko – KK Vyškov Blansko 1-6

21.03.2026 17 --volno-- – KK Vyškov

10:00 HKK Olomouc – KK Blansko Olomouc 1-4

13:00 SK Baník Ratiškovice – TJ Sokol Husovice Ratíškovice

28.03.2026 18 KK Vyškov – --volno--

13:00 KK Blansko – HKK Olomouc Blansko 1-6

9:00 TJ Sokol Husovice – SK Baník Ratiškovice Brno IV Sokol

11.04.2026 19 --volno-- – TJ Sokol Husovice

13:00 SK Baník Ratiškovice – KK Blansko Ratíškovice

10:00 HKK Olomouc – KK Vyškov Olomouc 1-4

18.04.2026 20 9:00 TJ Sokol Husovice – --volno-- Brno IV Sokol

11:00 KK Blansko – SK Baník Ratiškovice Blansko 1-6

10:00 KK Vyškov – HKK Olomouc Vyškov

Jiný, než obvyklý, začátek utkání



Los kuželkářské ligy 2025–2026

1.KLD A
Družstvo Kuželna Čas

1 KK Slavoj Praha Žižkov 10:00

2 TJ Lomnice Lomnice 10:00

3 Kuželky Jiskra Hazlov Hazlov 11:00

4 TJ Blatná Blatná 10:00

5 Kuželky Holýšov Holýšov 1-2 10:00

6 CB Dobřany Dobřany 10:00

7 TJ Slavoj Plzeň Plzeň Sj 10:00

8 SKK Podbořany Podbořany 10:00

21.09.2025 1 10:00 KK Slavoj Praha – SKK Podbořany Žižkov

10:00 TJ Lomnice – TJ Slavoj Plzeň Lomnice

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – CB Dobřany Hazlov

10:00 TJ Blatná – Kuželky Holýšov Blatná

28.09.2025 2 10:00 SKK Podbořany – Kuželky Holýšov Podbořany

10:00 CB Dobřany – TJ Blatná Dobřany

10:00 TJ Slavoj Plzeň – Kuželky Jiskra Hazlov Plzeň Sj

10:00 KK Slavoj Praha – TJ Lomnice Žižkov

12.10.2025 3 10:00 TJ Lomnice – SKK Podbořany Lomnice

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – KK Slavoj Praha Hazlov

10:00 TJ Blatná – TJ Slavoj Plzeň Blatná

10:00 Kuželky Holýšov – CB Dobřany Holýšov 1-2

19.10.2025 4 10:00 SKK Podbořany – CB Dobřany Podbořany

10:00 TJ Slavoj Plzeň – Kuželky Holýšov Plzeň Sj

10:00 KK Slavoj Praha – TJ Blatná Žižkov

10:00 TJ Lomnice – Kuželky Jiskra Hazlov Lomnice

09.11.2025 5 11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – SKK Podbořany Hazlov

10:00 TJ Blatná – TJ Lomnice Blatná

10:00 Kuželky Holýšov – KK Slavoj Praha Holýšov 1-2

10:00 CB Dobřany – TJ Slavoj Plzeň Dobřany

16.11.2025 6 10:00 SKK Podbořany – TJ Slavoj Plzeň Podbořany

14:00 KK Slavoj Praha – CB Dobřany Žižkov

10:00 TJ Lomnice – Kuželky Holýšov Lomnice

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – TJ Blatná Hazlov



Los kuželkářské ligy 2025–2026

23.11.2025 7 10:00 TJ Blatná – SKK Podbořany Blatná

10:00 Kuželky Holýšov – Kuželky Jiskra Hazlov Holýšov 1-2

10:00 CB Dobřany – TJ Lomnice Dobřany

10:00 TJ Slavoj Plzeň – KK Slavoj Praha Plzeň Sj

30.11.2025 8 10:00 SKK Podbořany – KK Slavoj Praha Podbořany

10:00 TJ Slavoj Plzeň – TJ Lomnice Plzeň Sj

10:00 CB Dobřany – Kuželky Jiskra Hazlov Dobřany

10:00 Kuželky Holýšov – TJ Blatná Holýšov 1-2

07.12.2025 9 10:00 Kuželky Holýšov – SKK Podbořany Holýšov 1-2

10:00 TJ Blatná – CB Dobřany Blatná

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – TJ Slavoj Plzeň Hazlov

10:00 TJ Lomnice – KK Slavoj Praha Lomnice

18.01.2026 10 10:00 SKK Podbořany – TJ Lomnice Podbořany

10:00 KK Slavoj Praha – Kuželky Jiskra Hazlov Žižkov

10:00 TJ Slavoj Plzeň – TJ Blatná Plzeň Sj

10:00 CB Dobřany – Kuželky Holýšov Dobřany

01.02.2026 11 10:00 CB Dobřany – SKK Podbořany Dobřany

10:00 Kuželky Holýšov – TJ Slavoj Plzeň Holýšov 1-2

10:00 TJ Blatná – KK Slavoj Praha Blatná

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – TJ Lomnice Hazlov

22.02.2026 12 10:00 SKK Podbořany – Kuželky Jiskra Hazlov Podbořany

10:00 TJ Lomnice – TJ Blatná Lomnice

10:00 KK Slavoj Praha – Kuželky Holýšov Žižkov

10:00 TJ Slavoj Plzeň – CB Dobřany Plzeň Sj

01.03.2026 13 10:00 TJ Slavoj Plzeň – SKK Podbořany Plzeň Sj

10:00 CB Dobřany – KK Slavoj Praha Dobřany

10:00 Kuželky Holýšov – TJ Lomnice Holýšov 1-2

10:00 TJ Blatná – Kuželky Jiskra Hazlov Blatná

08.03.2026 14 10:00 SKK Podbořany – TJ Blatná Podbořany

11:00 Kuželky Jiskra Hazlov – Kuželky Holýšov Hazlov

10:00 TJ Lomnice – CB Dobřany Lomnice

10:00 KK Slavoj Praha – TJ Slavoj Plzeň Žižkov



Los kuželkářské ligy 2025–2026

1.KLD B
Družstvo Kuželna Čas

1 TJ Červený Kostelec Červený Kostelec 1-2 10:00

2 SKK Náchod A Náchod 10:00

3 KK Kosmonosy Kosmonosy 3-6 10:00

4 SKK Vrchlabí SPVR Vrchlabí 10:00

5 TJ Spartak Rokytnice n.J. Rokytnice n.J. 1-2 10:00

6 SKK Hořice Hořice 10:00

7 SKK Náchod B Náchod 10:00

8 SKK Jičín Jičín 10:00

9 SKK Třebechovice p.O. Třebechovice 1-2 10:00

10 --volno--

14.09.2025 1 TJ Červený Kostelec – --volno--

10:00 SKK Náchod A – SKK Třebechovice p.O. Náchod

10:00 KK Kosmonosy – SKK Jičín Kosmonosy 3-6

10:00 SKK Vrchlabí SPVR – SKK Náchod B Vrchlabí

10:00 TJ Spartak Rokytnice n.J. – SKK Hořice Rokytnice n.J. 1-2

21.09.2025 2 --volno-- – SKK Hořice

10:00 SKK Náchod B – TJ Spartak Rokytnice n.J. Náchod

10:00 SKK Jičín – SKK Vrchlabí SPVR Jičín

10:00 SKK Třebechovice p.O. – KK Kosmonosy Třebechovice 1-2

10:00 TJ Červený Kostelec – SKK Náchod A Červený Kostelec 1-2

28.09.2025 3 SKK Náchod A – --volno--

10:00 KK Kosmonosy – TJ Červený Kostelec Kosmonosy 3-6

10:00 SKK Vrchlabí SPVR – SKK Třebechovice p.O. Vrchlabí

10:00 TJ Spartak Rokytnice n.J. – SKK Jičín Rokytnice n.J. 1-2

10:00 SKK Hořice – SKK Náchod B Hořice

12.10.2025 4 --volno-- – SKK Náchod B

10:00 SKK Jičín – SKK Hořice Jičín

10:00 SKK Třebechovice p.O. – TJ Spartak Rokytnice n.J. Třebechovice 1-2

10:00 TJ Červený Kostelec – SKK Vrchlabí SPVR Červený Kostelec 1-2

10:00 SKK Náchod A – KK Kosmonosy Náchod

19.10.2025 5 KK Kosmonosy – --volno--

10:00 SKK Vrchlabí SPVR – SKK Náchod A Vrchlabí

10:00 TJ Spartak Rokytnice n.J. – TJ Červený Kostelec Rokytnice n.J. 1-2

10:00 SKK Hořice – SKK Třebechovice p.O. Hořice

10:00 SKK Náchod B – SKK Jičín Náchod

26.10.2025 6 --volno-- – SKK Jičín

10:00 SKK Třebechovice p.O. – SKK Náchod B Třebechovice 1-2

10:00 TJ Červený Kostelec – SKK Hořice Červený Kostelec 1-2

10:00 SKK Náchod A – TJ Spartak Rokytnice n.J. Náchod

10:00 KK Kosmonosy – SKK Vrchlabí SPVR Kosmonosy 3-6



Los kuželkářské ligy 2025–2026

02.11.2025 7 SKK Vrchlabí SPVR – --volno--

10:00 TJ Spartak Rokytnice n.J. – KK Kosmonosy Rokytnice n.J. 1-2

10:00 SKK Hořice – SKK Náchod A Hořice

10:00 SKK Náchod B – TJ Červený Kostelec Náchod

10:00 SKK Jičín – SKK Třebechovice p.O. Jičín

09.11.2025 8 --volno-- – SKK Třebechovice p.O.

10:00 TJ Červený Kostelec – SKK Jičín Červený Kostelec 1-2

10:00 SKK Náchod A – SKK Náchod B Náchod

10:00 KK Kosmonosy – SKK Hořice Kosmonosy 3-6

10:00 SKK Vrchlabí SPVR – TJ Spartak Rokytnice n.J. Vrchlabí

16.11.2025 9 TJ Spartak Rokytnice n.J. – --volno--

10:00 SKK Hořice – SKK Vrchlabí SPVR Hořice

10:00 SKK Náchod B – KK Kosmonosy Náchod

10:00 SKK Jičín – SKK Náchod A Jičín

10:00 SKK Třebechovice p.O. – TJ Červený Kostelec Třebechovice 1-2

23.11.2025 10 --volno-- – TJ Červený Kostelec

10:00 SKK Třebechovice p.O. – SKK Náchod A Třebechovice 1-2

10:00 SKK Jičín – KK Kosmonosy Jičín

10:00 SKK Náchod B – SKK Vrchlabí SPVR Náchod

10:00 SKK Hořice – TJ Spartak Rokytnice n.J. Hořice

30.11.2025 11 SKK Hořice – --volno--

10:00 TJ Spartak Rokytnice n.J. – SKK Náchod B Rokytnice n.J. 1-2

10:00 SKK Vrchlabí SPVR – SKK Jičín Vrchlabí

10:00 KK Kosmonosy – SKK Třebechovice p.O. Kosmonosy 3-6

10:00 SKK Náchod A – TJ Červený Kostelec Náchod

07.12.2025 12 --volno-- – SKK Náchod A

10:00 TJ Červený Kostelec – KK Kosmonosy Červený Kostelec 1-2

10:00 SKK Třebechovice p.O. – SKK Vrchlabí SPVR Třebechovice 1-2

10:00 SKK Jičín – TJ Spartak Rokytnice n.J. Jičín

10:00 SKK Náchod B – SKK Hořice Náchod

04.01.2026 13 SKK Náchod B – --volno--

10:00 SKK Hořice – SKK Jičín Hořice

10:00 TJ Spartak Rokytnice n.J. – SKK Třebechovice p.O. Rokytnice n.J. 1-2

10:00 SKK Vrchlabí SPVR – TJ Červený Kostelec Vrchlabí

10:00 KK Kosmonosy – SKK Náchod A Kosmonosy 3-6

18.01.2026 14 --volno-- – KK Kosmonosy

10:00 SKK Náchod A – SKK Vrchlabí SPVR Náchod

10:00 TJ Červený Kostelec – TJ Spartak Rokytnice n.J. Červený Kostelec 1-2

10:00 SKK Třebechovice p.O. – SKK Hořice Třebechovice 1-2

10:00 SKK Jičín – SKK Náchod B Jičín



Los kuželkářské ligy 2025–2026

01.02.2026 15 SKK Jičín – --volno--

10:00 SKK Náchod B – SKK Třebechovice p.O. Náchod

10:00 SKK Hořice – TJ Červený Kostelec Hořice

10:00 TJ Spartak Rokytnice n.J. – SKK Náchod A Rokytnice n.J. 1-2

10:00 SKK Vrchlabí SPVR – KK Kosmonosy Vrchlabí

22.02.2026 16 --volno-- – SKK Vrchlabí SPVR

10:00 KK Kosmonosy – TJ Spartak Rokytnice n.J. Kosmonosy 3-6

10:00 SKK Náchod A – SKK Hořice Náchod

10:00 TJ Červený Kostelec – SKK Náchod B Červený Kostelec 1-2

10:00 SKK Třebechovice p.O. – SKK Jičín Třebechovice 1-2

01.03.2026 17 SKK Třebechovice p.O. – --volno--

10:00 SKK Jičín – TJ Červený Kostelec Jičín

10:00 SKK Náchod B – SKK Náchod A Náchod

10:00 SKK Hořice – KK Kosmonosy Hořice

10:00 TJ Spartak Rokytnice n.J. – SKK Vrchlabí SPVR Rokytnice n.J. 1-2

08.03.2026 18 --volno-- – TJ Spartak Rokytnice n.J.

10:00 SKK Vrchlabí SPVR – SKK Hořice Vrchlabí

10:00 KK Kosmonosy – SKK Náchod B Kosmonosy 3-6

10:00 SKK Náchod A – SKK Jičín Náchod

10:00 TJ Červený Kostelec – SKK Třebechovice p.O. Červený Kostelec 1-2



Los kuželkářské ligy 2025–2026

1.KLD C
Družstvo Kuželna Čas

1 TJ Lokomotiva Česká Třebová Česká Třebová 10:00

2 TJ Slovan Kamenice n.L. Kamenice n.L. 10:00

3 Jiskra Hylváty Hylváty 10:00

4 SK Solnice A Solnice 1-2 10:00

5 KK Jiří Poděbrady Poděbrady 10:00

6 TJ Centropen Dačice Dačice 10:00

7 KK Kolín Kutná Hora 10:00

8 SK Solnice B Solnice 1-2 10:00

21.09.2025 1 10:00 TJ Lokomotiva Česká Třebová – SK Solnice B Česká Třebová

10:00 TJ Slovan Kamenice n.L. – KK Kolín Kamenice n.L.

10:00 Jiskra Hylváty – TJ Centropen Dačice Hylváty

10:00 SK Solnice A – KK Jiří Poděbrady Solnice 1-2

28.09.2025 2 10:00 SK Solnice B – KK Jiří Poděbrady Solnice 1-2

10:00 TJ Centropen Dačice – SK Solnice A Dačice

10:00 KK Kolín – Jiskra Hylváty Kutná Hora

10:00 TJ Lokomotiva Česká Třebová – TJ Slovan Kamenice n.L. Česká Třebová

12.10.2025 3 10:00 TJ Slovan Kamenice n.L. – SK Solnice B Kamenice n.L.

10:00 Jiskra Hylváty – TJ Lokomotiva Česká Třebová Hylváty

10:00 SK Solnice A – KK Kolín Solnice 1-2

10:00 KK Jiří Poděbrady – TJ Centropen Dačice Poděbrady

19.10.2025 4 10:00 SK Solnice B – TJ Centropen Dačice Solnice 1-2

10:00 KK Kolín – KK Jiří Poděbrady Kutná Hora

10:00 TJ Lokomotiva Česká Třebová – SK Solnice A Česká Třebová

10:00 TJ Slovan Kamenice n.L. – Jiskra Hylváty Kamenice n.L.

09.11.2025 5 10:00 Jiskra Hylváty – SK Solnice B Hylváty

10:00 SK Solnice A – TJ Slovan Kamenice n.L. Solnice 1-2

10:00 KK Jiří Poděbrady – TJ Lokomotiva Česká Třebová Poděbrady

10:00 TJ Centropen Dačice – KK Kolín Dačice

16.11.2025 6 10:00 SK Solnice B – KK Kolín Solnice 1-2

10:00 TJ Lokomotiva Česká Třebová – TJ Centropen Dačice Česká Třebová

10:00 TJ Slovan Kamenice n.L. – KK Jiří Poděbrady Kamenice n.L.

10:00 Jiskra Hylváty – SK Solnice A Hylváty



Los kuželkářské ligy 2025–2026

23.11.2025 7 10:00 SK Solnice A – SK Solnice B Solnice 1-2

10:00 KK Jiří Poděbrady – Jiskra Hylváty Poděbrady

10:00 TJ Centropen Dačice – TJ Slovan Kamenice n.L. Dačice

10:00 KK Kolín – TJ Lokomotiva Česká Třebová Kutná Hora

30.11.2025 8 10:00 SK Solnice B – TJ Lokomotiva Česká Třebová Solnice 1-2

10:00 KK Kolín – TJ Slovan Kamenice n.L. Kutná Hora

10:00 TJ Centropen Dačice – Jiskra Hylváty Dačice

10:00 KK Jiří Poděbrady – SK Solnice A Poděbrady

07.12.2025 9 10:00 KK Jiří Poděbrady – SK Solnice B Poděbrady

10:00 SK Solnice A – TJ Centropen Dačice Solnice 1-2

10:00 Jiskra Hylváty – KK Kolín Hylváty

10:00 TJ Slovan Kamenice n.L. – TJ Lokomotiva Česká Třebová Kamenice n.L.

18.01.2026 10 10:00 SK Solnice B – TJ Slovan Kamenice n.L. Solnice 1-2

10:00 TJ Lokomotiva Česká Třebová – Jiskra Hylváty Česká Třebová

10:00 KK Kolín – SK Solnice A Kutná Hora

10:00 TJ Centropen Dačice – KK Jiří Poděbrady Dačice

01.02.2026 11 10:00 TJ Centropen Dačice – SK Solnice B Dačice

10:00 KK Jiří Poděbrady – KK Kolín Poděbrady

10:00 SK Solnice A – TJ Lokomotiva Česká Třebová Solnice 1-2

10:00 Jiskra Hylváty – TJ Slovan Kamenice n.L. Hylváty

22.02.2026 12 10:00 SK Solnice B – Jiskra Hylváty Solnice 1-2

10:00 TJ Slovan Kamenice n.L. – SK Solnice A Kamenice n.L.

10:00 TJ Lokomotiva Česká Třebová – KK Jiří Poděbrady Česká Třebová

10:00 KK Kolín – TJ Centropen Dačice Kutná Hora

01.03.2026 13 10:00 KK Kolín – SK Solnice B Kutná Hora

10:00 TJ Centropen Dačice – TJ Lokomotiva Česká Třebová Dačice

10:00 KK Jiří Poděbrady – TJ Slovan Kamenice n.L. Poděbrady

10:00 SK Solnice A – Jiskra Hylváty Solnice 1-2

08.03.2026 14 10:00 SK Solnice B – SK Solnice A Solnice 1-2

10:00 Jiskra Hylváty – KK Jiří Poděbrady Hylváty

10:00 TJ Slovan Kamenice n.L. – TJ Centropen Dačice Kamenice n.L.

10:00 TJ Lokomotiva Česká Třebová – KK Kolín Česká Třebová



Los kuželkářské ligy 2025–2026

1.KLD D
Družstvo Kuželna Čas

1 TJ Třebíč Třebíč 10:00

2 TJ Sokol Vracov Vracov 10:00

3 KC Zlín Zlín 10:00

4 KK Moravská Slávia Brno Brno MS 10:00

5 KK Zábřeh Zábřeh 10:00

6 TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 10:00

7 Slovan Rosice Rosice 10:00

8 KK Šumperk Šumperk 10:00

21.09.2025 1 10:00 TJ Třebíč – KK Šumperk Třebíč

10:00 TJ Sokol Vracov – Slovan Rosice Vracov

10:00 KC Zlín – TJ Valašské Meziříčí Zlín

10:00 KK Moravská Slávia Brno – KK Zábřeh Brno MS

28.09.2025 2 10:00 KK Šumperk – KK Zábřeh Šumperk

10:00 TJ Valašské Meziříčí – KK Moravská Slávia Brno Valašské Meziříčí

10:00 Slovan Rosice – KC Zlín Rosice

10:00 TJ Třebíč – TJ Sokol Vracov Třebíč

12.10.2025 3 10:00 TJ Sokol Vracov – KK Šumperk Vracov

10:00 KC Zlín – TJ Třebíč Zlín

10:00 KK Moravská Slávia Brno – Slovan Rosice Brno MS

10:00 KK Zábřeh – TJ Valašské Meziříčí Zábřeh

19.10.2025 4 10:00 KK Šumperk – TJ Valašské Meziříčí Šumperk

10:00 Slovan Rosice – KK Zábřeh Rosice

10:00 TJ Třebíč – KK Moravská Slávia Brno Třebíč

10:00 TJ Sokol Vracov – KC Zlín Vracov

09.11.2025 5 10:00 KC Zlín – KK Šumperk Zlín

10:00 KK Moravská Slávia Brno – TJ Sokol Vracov Brno MS

10:00 KK Zábřeh – TJ Třebíč Zábřeh

10:00 TJ Valašské Meziříčí – Slovan Rosice Valašské Meziříčí

16.11.2025 6 10:00 KK Šumperk – Slovan Rosice Šumperk

10:00 TJ Třebíč – TJ Valašské Meziříčí Třebíč

10:00 TJ Sokol Vracov – KK Zábřeh Vracov

10:00 KC Zlín – KK Moravská Slávia Brno Zlín



Los kuželkářské ligy 2025–2026

23.11.2025 7 10:00 KK Moravská Slávia Brno – KK Šumperk Brno MS

10:00 KK Zábřeh – KC Zlín Zábřeh

10:00 TJ Valašské Meziříčí – TJ Sokol Vracov Valašské Meziříčí

10:00 Slovan Rosice – TJ Třebíč Rosice

30.11.2025 8 10:00 KK Šumperk – TJ Třebíč Šumperk

10:00 Slovan Rosice – TJ Sokol Vracov Rosice

10:00 TJ Valašské Meziříčí – KC Zlín Valašské Meziříčí

10:00 KK Zábřeh – KK Moravská Slávia Brno Zábřeh

07.12.2025 9 10:00 KK Zábřeh – KK Šumperk Zábřeh

10:00 KK Moravská Slávia Brno – TJ Valašské Meziříčí Brno MS

10:00 KC Zlín – Slovan Rosice Zlín

10:00 TJ Sokol Vracov – TJ Třebíč Vracov

18.01.2026 10 10:00 KK Šumperk – TJ Sokol Vracov Šumperk

10:00 TJ Třebíč – KC Zlín Třebíč

10:00 Slovan Rosice – KK Moravská Slávia Brno Rosice

10:00 TJ Valašské Meziříčí – KK Zábřeh Valašské Meziříčí

01.02.2026 11 10:00 TJ Valašské Meziříčí – KK Šumperk Valašské Meziříčí

10:00 KK Zábřeh – Slovan Rosice Zábřeh

10:00 KK Moravská Slávia Brno – TJ Třebíč Brno MS

10:00 KC Zlín – TJ Sokol Vracov Zlín

22.02.2026 12 10:00 KK Šumperk – KC Zlín Šumperk

10:00 TJ Sokol Vracov – KK Moravská Slávia Brno Vracov

10:00 TJ Třebíč – KK Zábřeh Třebíč

10:00 Slovan Rosice – TJ Valašské Meziříčí Rosice

01.03.2026 13 10:00 Slovan Rosice – KK Šumperk Rosice

10:00 TJ Valašské Meziříčí – TJ Třebíč Valašské Meziříčí

10:00 KK Zábřeh – TJ Sokol Vracov Zábřeh

10:00 KK Moravská Slávia Brno – KC Zlín Brno MS

08.03.2026 14 10:00 KK Šumperk – KK Moravská Slávia Brno Šumperk

10:00 KC Zlín – KK Zábřeh Zlín

10:00 TJ Sokol Vracov – TJ Valašské Meziříčí Vracov

10:00 TJ Třebíč – Slovan Rosice Třebíč


	Los titul
	Poznámky

	Los IL
	Los Dospělí
	Los Dorost

